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عراقچی: اکنون بیش از هر 
زمانی به توافق نزدیک هستیم

سید عباس عراقچی درخصوص مذاکرات برجام در وین گفت: اکنون 
بیش از هر زمان در گذشته به یک توافق نزدیک هستیم و شخصا 

بسیار امیدوارم که توافق در همین دولت صورت گیرد.
 عراقچی رئیس هیات مذاکره کننده ایران در مصاحبه با شبکه الجزیره، 
به پرسش هایی درخصوص مذاکرات برجام در وین پاسخ داد و درباره 
این که »رافائل گروسی مدیرکل  آژانس بین المللی انرژی اتمی گفته 
جدید جمهوری  دولت  تشکیل  تا  است  برجام ضروری   احیای  برای 
اسلامی صبر کرد. آیا واقعا همینطور است؟«، گفت: گروسی احتمالا 
شناختی از دینامیزم های سیاسی در ایران ندارد. مذاکرات هسته ای 
یک موضوع کلان سیاست خارجی است و تصمیم گیری های مربوط 

به آن در مراجع عالی نظام صورت می گیرد.
وی افزود: رسیدن به توافق منوط به تامین خواسته های کلیدی و رفع 
نگرانی های اصولی جمهوری اسلامی است و هر زمان که ما به چنین 
نقطه ای برسیم توافق صورت خواهد گرفت، چه در این دولت باشد چه 
در دولت آینده. البته باید بگویم اکنون بیش از هر زمان در گذشته 
به توافق نزدیک هستیم و شخصا بسیار امیدوارم که توافق در همین 

دولت صورت گیرد.
عراقچی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی براینکه »موضوعات اصلی 
مورد اختلاف که هم شما و هم آمریکایی ها از آنها صحبت می کنید 
البته  گفت:  دارد؟«،  وجود  آنها  برای  هایی  حل  راه  آیا  و  کدامند؟ 
موضوعاتی که پشت میزهای مذاکره مورد گفت وگو واقع می شوند 
باید در همان پشت میز در مورد آنها تعیین تکلیف شود نه در رسانه 
ها، با این حال می توانم به طور کلی بگویم که مشکل اصلی مذاکرات 
در رویکرد آمریکایی ها است که قادر نیستند اعتیاد مفرط خود به 
تحریم را کنار بگذارند و هنوز نمی توانند درک کنند که تحریم یک 
راه حل شکست خورده است همچنانکه در یکی از توئیت های اخیر 
خود گفتم، ترامپ رفته است اما تحریم های غیرقانونی و جنایت آمیز 

او همچنان برقرارند.
او ادامه داد: به عنوان یک واقعیت، دولت جدید آمریکا هنوز سیاست 
فشار حداکثری ترامپ را متوقف نکرده است و تصور می کند آنچه را 
که ترامپ با حداکثر تهدید و تحریم نتوانست به دست آورد، آنها می 
توانند پشت میز مذاکره به دست آورند. مذاکراتی که اکنون در جریان 
می باشد با مسائل فنی بسیار پیچیده و ظریفی روبه رو است اما چیزی 
که برای رسیدن به توافق لازم است، اراده سیاسی همه طرف ها است.

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که »با توجه به احتمال زیادی 
که نسبت به انتخاب آقای رئیسی وجود دارد، آیا نگران انتخاب ایشان 
به عنوان یک رئیس جمهوری انقلابی نیستید؟ و آیا در صورت انتخاب 
ایشان مذاکرات متوقف می شود؟«، گفت: به عنوان یک دیپلمات و 
و  انتخاباتی  مسائل  مورد  در  که  نیستم  موقعیتی  در  کننده  مذاکره 
کاندیداهای ریاست جمهوری صحبت کنم، با این حال در پاسخ به 
سوال شما می توانم تاکید کنم که هیچ نگرانی در این رابطه وجود 

ندارد.
در حوزه سیاست  رئیسی  آقای  مواضع جناب  کرد:  تصریح  عراقچی 
خارجی، آن طور که در دوران رقابت های انتخاباتی بیان شد، نشان 
بر مبنای  تعامل گرایانه است که  بینانه و  واقع  دهنده یک سیاست 
دارد.  قرار  اقتصادی  سازنده  تعامل  و  الملل  بین  جامعه  با  همکاری 
مواضع ایشان در مورد برجام و مذاکرات جاری هم نشان دهنده همین 
بینی و عملگرایی در سیاست خارجی است. اطمینان دارم در  واقع 
صورت انتخاب ایشان هیچ خللی در مسیر مذاکرات ایجاد نخواهد شد.

رئیس هیات مذاکره کننده ایران گفت: در عین حال باید بگویم این 
محاسبه منافع ملی است که موفقیت یا شکست مذاکرات را رقم می 
زند. ما به دنبال منافع ملت ایران هستیم و اطمینان دارم هر کسی هم 
که به ریاست جمهوری انتخاب شود همین هدف را دنبال خواهد کرد.

وی افزود: ما در این مذاکرات منافع کشور و مردم را می شماریم نه 
تعداد آرای نامزد های انتخاباتی را. سیاستهای مشخص شده از سوی 
را  ایرانی  مراجع عالی کشور دستورالعمل های هیات مذاکره کننده 

مشخص می کند و ما تنها در آن مسیر حرکت خواهیم کرد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
انتخابات،  در  مردم  شرکت  گفت: 
قدرت چانه زنی ایران اسلامی را در 
منطقه ای  و  بین المللی  های  صحنه 
می دهد  افزایش  جهانی  مجامع  و 
در  مردم  گسترده  حضور  افزایش  و 
و  ملی  پشتوانه  موجب  انتخابات 

مردمی نظام اسلامی خواهد بود.
انتخابات  امیر حاتمی  امیر سرتیپ   
اراده  بروز  و  ظهور  را  خرداد   ۲۸
ملت ایران در تعیین سرنوشت خود 
در  دینی  مردم سالاری  از  نمادی  و 
سایه نظام اسلامی دانست و تصریح 
کرد: در طول ۴۲ سال اخیر دشمنان 
سعی  ایران  ملت  خورده  قسم 
تاریخی  مختلف  مقاطع  در  کرده اند 
با انواع توطئه ها، تحریم ها، مداخلات 
سیاسی، اقتصادی نظامی، تروریستی، 
آورده  در  پای  از  را  ایران  مردم  و.... 
با  را  اسلامی  انقلاب  آن  تبع  به  و 
سازند،  روبه رو  سرنگونی  و  فروپاشی 
اما ملت سرافراز ایران اسلامی نشان 
داد که با  اعتقاد و باور به آموزه های 
اسلام و آرمان های والای امام )ره( و 
مقام معظم رهبری و شهدای عظیم 
سر  پشت  و  اسلامی   انقلاب  الشان 
گذاردن مراحل و منازل و امتحان و 
تجربه های  کسب  با  گوناگون  ابتلاء 
هجمه  همه  برابر  در  شده  انباشته 
شیطانی  اردوگاه  نرم  و  سخت  های 
استکبار، ایستادگی کرده و امروز به 
اقتدار بی نظیری  اتقان و  استحکام، 

در عرصه جهانی رسیده است.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
اولویت اصلی امروز کشور را مشارکت 
همه  گسترده   و  پرشور  حداکثری، 
نگاه  گونه  هر  از  فارغ  ملت  آحاد 
و  عنوان  سیاسی  گیری  جهت  و 
خاطرنشان کرد: هدف نخست و غایی 

دشمنان ناامید سازی و دلسرد کردن 
ملت ایران نسبت به آینده درخشان 
پیش رو و افق های بلند ملت ایران و 
به تبع آن بی رونق ساختن انتخابات 
و تلاش گسترده برای حضور حداقلی 
مردم پای صندوق های رای است که 
از این طریق کشور را با چالش مواجه 

سازند.
مشارکت  لزوم  بر  تاکید  با  وی 
منظر  از  ملت  آحاد  همه  حداکثری 
امنیت و قدرت ملی و ارتقای قدرت 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  نرم 
منطقه ای  و  بین المللی  عرصه های 
در  اسلامی  انقلاب  امروز  داد:  ادامه 
معرکه سرنوشت ساز )جنگ اراده ها( 
قرار گرفته است و دشمن می کوشد 
تا از طریق عملیات روانی، جنگ نرم 
و  جنگ شناختی و با متراکم کردن 
فشار های متعدد، ملت بزرگ ایران را 

مرعوب و منفعل کند
حاتمی با تأکید بر این نکته حساس  
که عمده پیشرفت های معجزه گون 
و راهبردی ملت ایران به ویژه در حوزه 
صنعت دفاعی در طول عمر پر برکت 

انقلاب اسلامی در سایه دشمنی های 
نظام استکبار و در شدیدترین  تحریم 
های ظالمانه اتفاق افتاده است، افزود: 
نظام  با  ارتباط  قطع  یا  برقراری  
استکبار  نباید ما را خرسند یا نگران 
سازد  و این بدان معنی است که برای 
نظام استکبار  کمترین ارزشی قائل 
نمی تواند  آنها  مهر  و  قهر  و  نیستیم 
راهبرد  و   جهت گیری  بر  تاثیری 
آن  مهم  و  بگذارد   اسلامی  انقلاب 
است که  باید در مقابل این دشمن 
خدعه گر و فریبکار  بصیر و بیدار بود  

و لحظه ای غفلت نکرد.
نیروهای  پشتیبانی  و  دفاع   وزیر 
مسلح خاطر نشان کرد: شرکت مردم 
ایران  زنی  چانه  قدرت  انتخابات،  در 
اسلامی را در صحنه های بین المللی 
و منطقه ای و مجامع جهانی افزایش 
فشارهای  بخواهیم   اگر  و  می دهد 
اقتصادی شکننده بر مردم عزیز مان  
یعنی تحریم ها کاهش و رفع شود و 
مردم  سفره  و  معیشت  در  تغییری 
ایجاد شود، باید حضور گسترده مردم 
در انتخابات افزایش یافته و پشتوانه 

رخ  به  اسلامی  نظام  مردمی  و  ملی 
جهانیان کشیده شود.

مردم  ما  دفاع  اینکه  بیان  با  حاتمی 
نظام،  مردمی  پشتوانه  و  است  پایه 
است،  کشور  دفاعی  رکن  مهمترین 
گفت: از آنجا که حضور و مشارکت 
پرشور مردم در انتخابات یکی از مهم 
ترین مصادیق پشتوانه مردمی نظام 
است،حضور پرشور و حداکثری مردم 
در انتخابات آتی به عنوان یک رکن 
قوت  و  محسوب  کشور  دفاع  مهم 
خواهد  مسلح  نیروهای  برای  قلبی 

بود.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
از مردم انقلابی و همیشه در صحنه 
ایران  دعوت کرد با حضور گسترده تر 
ایران  اقتدار  دیگر  بار  انتخابات،  در 
نظام  دشمنان  رخ  به  را  اسلامی 
اسلامی کشیده و این بار نیز با حضور 
معنادار خود، با لبیک به فرمان ولی 
امر مسلمین و مقام معظم رهبری)مد 
ظله العالی( برگ زرین دیگری را در 
سربلند  ایران  افتخارات  قطور  کتاب 

رقم بزنید.

شرکت در انتخابات، قدرت ایران را در صحنه های 
بین المللی افزایش می دهد

خبر

انتخابات ایران برمسائل و تحولات 
منطقه ای و بین المللی اثرگذار است

جمال عرف معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور 
در گفت وگوی اختصاصی با شبکه البلادی عراق، ضمن اشاره به اینکه 
انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم، اولین انتخابات ریاست جمهوری 
در گام دوم انقلاب و سده جدید است، تأکید کرد: انتخابات ریاست 

جمهوری اسلامی ایران بر مسائل و تحولات منطقه ای و ب
 عرف در بخش دیگری از این گفت وگو، با اشاره به اینکه در ساختار 
نظام جمهوری اسلامی ایران، جریان های مختلف سیاسی و نمایندگانی 
از آنها امکان حضور دارند، اظهار کرد: همواره بر ضرورت برنامه محوری 
کاندیداها و جریان های سیاسی در عرصه انتخابات به عنوان یکی از 

عوامل اصلی جلب نظر مردم و رأی دهندگان تأکید داشته ایم.
وی ادامه داد:  معتقدیم برنامه محوری و نگاه ایجابی در رقابت های 
انتخاباتی، به جای نفی برنامه های دیگر کاندیداها،منجر به افزایش 

جذابیت و اهمیت رقابت های انتخاباتی می شود.
امنیتی  تمهیدات  درخصوص  همچنین  کشور  انتخابات  ستاد  رئیس 
انتخابات  امنیت  ستاد  قبل،  ها  مدت  از  گفت:  انتخابات  برگزاری 
کشور، مبتنی بر اطلس امنیتی تهیه شده برای سراسر کشور، تمامی 
تمهیدات و پیش بینی های لازم را در خصوص برقراری امنیت در 
عرصه انتخابات در نظر گرفته و پیش بینی می کنیم مشکل امنیتی 

خاصی در انتخابات نداشته باشیم.
وی در خصوص تمهیدات بهداشتی و پروتکل های اختصاصی انتخابات 
برنامه ریزی های  و  بینی ها  اظهار کرد: پیش  در شرایط کرونا هم 
لازم انجام شده تا با رعایت حداکثری پروتکل های بهداشتی، استفاده 
گسترده از اقلام و مواد بهداشتی مثل ماسک و ضد عفونی کننده و 
نیز رعایت فواصل اجتماعی، شرایط مناسب حضور و مشارکت بدون 
دغدغه مردم در عرصه انتخابات فراهم شود و در این خصوص از تجربه 

کشورهای برگزارکننده انتخابات در شرایط کرونایی هم بهره بردیم.
میزان  خصوص  در  موجود  برآوردهای  تشریح  در  همچنین  عرف 
مشارکت در انتخابات این دوره با اشاره به این که به هر حال کشور 
بیش از یک سال است که مثل سایر نقاط جهان، درگیر شیوع بیماری 
کرونا بوده و مشکلات مختلفی نیز تحت تأثیر تحریم های ظالمانه 
و البته برخی عملکردهای نامناسب وجود دارد، از طرفی تحرکات و 
فضاسازی های تخریبی اپوزیسیون و جریان های معاند هم در تمام 
سال های پس از پیروزی انقلاب، به خصوص در آستانه هر انتخابات 
این   به  اهمیتی  ایران  شریف  مردم  داریم  اعتقاد  اما  داشته؛  وجود 
این دوره به بیش  امیدواریم مشارکت در  جوسازی ها نمی دهند و 

از ۵۰ درصد برسد.
وی درخصوص برگزاری انتخابات در خارج از کشور هم افزود: هماهنگی 
ها و اقدامات لازم برای برگزاری انتخابات در ۱۳۳ نمایندگی، ۲۳۴ 
این که  انجام شده، ضمن  از کشور  شعبه و ۴۵۰ صندوق در خارج 
متأسفانه دولت کانادا در اقدامی خلاف قواعد حقوق بین الملل، اجازه 
اجرای انتخابات برای ایرانیان مقیم کانادا را فراهم نکرد که در نتیجه، 
انتخابات در نزدیک ترین شهر امریکا به مرز کانادا   شرایط برگزاری 

فراهم شده است.

ریل گذاری دولت تدبیر وامید در توسعه 
روابط ایران و آذربایجان ادامه دارد

امید در  و  تدبیر   رییس دفتر رییس جمهوری گفت: ریل گذاری دولت 
ملت های  و  کشور  دو  منافع  راستای  در  آذربایجان  و  ایران  روابط  توسعه 

منطقه، با قدرت ادامه خواهد یافت.
 محمود واعظی در دیدار خداحافظی "بنیاد حسین اف" سفیر جمهوری 
آذربایجان در پایان ماموریتش در تهران، با تاکید بر اینکه با اقدامات انجام 
شده، به آینده روابط دو کشور خوشبین هستم، گفت: امروز با اراده مثبت 
روسای جمهور ایران و آذربایجان مشکلی در روابط دو کشور وجود ندارد 
و روابط دو ملت و دو دولت در بخش ها و حوزه های مختلف به هم گره 
خورده است و طرفین با نگاه مثبت روند تحکیم روافزون همکاری های را 

دنبال می کنند.
رییس دفتر رییس جمهور با اشاره به طرح ها و پروژه های بزرگی که بین 
و بخش  امروز شرکت ها  داشت:  اظهار  است،  اجرا شده  و  امضا  دو کشور 
خصوصی دو کشور نیز همراه با اراده مثبت دو دولت، طرح های مشترک را 

در زمینه های گوناگون اجرایی و صنعتی در دست اجرا دارند.
در  آذربایجان  و  ایران  همکاری  مزیت های  و  ظرفیت ها  درباره  واعظی 
عرصه های مختلف گفت: دو کشور همسایه از مزیت های به مراتب بیشتری 
می توانند  و  هستند  برخوردار  روابط  جانبه  همه  و  شتاب  با  توسعه  برای 

نیازمندی های همدیگر را در همه عرصه ها برآورده کنند.
از سرزمین آذربایجان  آزاد شده  بازسازی مناطق  اهمیت  بر  تاکید  با  وی 
در جنگ اخیر، خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد در 
روند بازسازی این مناطق مشارکت داشته باشد تا این مناطق به سرعت در 
خدمت اسکان و رفاه مردم آذربایجان و صلح و آرامش ملت های منطقه 

قرار بگیرد.
و  دستاوردها  از  گزارشی  ارایه  با  دیدار  این  در  نیز  اف"  حسین  "بنیاد 
تلاش های انجام شده در راستای توسعه روابط دو کشور در طول دوره ۵ 
ساله ماموریت خود در تهران اظهارداشت: در دوره ریاست جمهوری جناب 
آقای روحانی سطح مناسبات و روابط دو کشور کاملا در مسیر منافع دو 
ملت دگرگون شده و آقای الهام علی اف هم در مناسبت های مختلف تاکید 
کرده که دوره دکتر روحانی جزو بهترین دوران در روابط دوجانبه ایران ، 
آذربایجان بوده است. سفیر آذربایجان در تهران با قدردانی از پشتیبانی و 
حمایت های همه جانبه رییس دفتر رییس جمهور در تقویت روابط دو 
کشور گفت: امروز با حمایت های انجام شده سطح روابط تجاری دو کشور 
برغم وجود کرونا از ۱۳۵ میلیون دلار به حدود ۹۰۰ میلیون دلار افزایش 
یافته است و سال گذشته نیز ترانزیت کالا بین دو کشور نه تنها حتی یک 

روز متوقف نشد بلکه ۳ برابر هم رشد داشته است.
بنیاد حسین اف با بیان اینکه در ۸ سال گذشته روسای جمهور دو کشور 
۱۳ بار با یکدیگر ملاقات و  ۱۵۶ مقام در سطح وزیر به کشورهای یکدیگر 
سفرهای کاری داشته اند و همچنین در این مدت ۱۰۳ سند بین تهران و 
باکو در بخش های مختلف امضا شده است، گفت: آنچه در سال های گذشته 
به همت روسای جمهور دو کشور پایه گذاری شده است راه بازگشت ندارد 

و ادامه خواهیم داد.

2

و  دوستی  نوع  از  دولت  سخنگوی 
داوطلب  میلیون   ۲.۵ سالانه  مراجعه 
انتقال  سازمان  مراکز  به  خون  اهدای 
بالاترین  ایران  گفت:  و  داد  خبر  خون 
شاخص اهدای خون در میان کشورهای 

منطقه مدیترانه شرقی را دارد.
ایران،  خون  انتقال  سازمان  از  نقل  به 
جمع  در  چهارشنبه  روز  ربیعی  علی 
هیات  نشست  حاشیه  در  خبرنگاران 
جهانی  روز  تبریک  ضمن  دولت 
را  خون  اهدای  خون،  اهداکنندگان 
و  برشمرد  مسئول  جامعه  از  نمادی 
اهدای مستمر آن را مسئولیت اجتماعی 

تک تک افراد جامعه دانست.
ما  همه  است  لازم  کرد:  تصریح  وی 
وظیفه  یک  عنوان  به  را  خون  اهدای 
کنیم،  ترویج  دینی  و  اخلاقی  انسانی، 
خوب  یک حس  خون  اهدای  که  چرا 

زندگی برای همه ما ایرانیان است.
ربیعی  به آمار سازمان جهانی بهداشت 
نرخ  کرد:  خاطرنشان  و  کرد  اشاره  نیز 

برابر  نیم  و  یک  ایران  در  اهدای خون 
بالا  به  رو  متوسط  درآمد  با  کشورهای 

است.
وی به همه گیری کرونا و کاهش آمار 
و  کرد  اشاره  نیز  خون  اهدای  جهانی 
انتقال  سازمان  گذشته  سال  در  گفت: 
درصدی  هشت  کاهش  ایران  خون 
در  این  و  کرد  تجربه  را  خون  ذخایر 
بود که سازمان جهانی بهداشت  حالی 
کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی را برای کل 

کشورهای جهان پیش بینی کرده بود.
روز ۱۴ ژوئن برابر با ۲۴ خرداد به نام 
جهانی  )روز  خون  اهدای  جهانی  روز 
تقدیر از اهدا کنندگان خون( نامگذاری 

شده است.
در این روز از همت والا و فعالیت انسان 
و  اهدا  زمینه  در  که  کسانی  دوستانه 
انتقال خون و نجات جان انسان ها تلاش 

می کنند، قدردانی می شود.
بر اساس تقسیم بندی سازمان جهانی 
مدیترانه  منطقه  کشورهای  بهداشت 

کشورهای  شامل   )EMRO( شرقی 
مصر،  جیبوتی،  بحرین،  افغانستان، 
اردن،  عراق،  ایران،  اسلامی  جمهوری 
کویت، لبنان، لیبی، مراکش، فلسطین، 
عمان، پاکستان، قطر، عربستان سعودی، 

سومالی، سودان، سوریه، تونس، امارات 
متحده عربی و یمن است.

سخنگوی دولت اهداکننده خون است 
را  کووید۱۹  پلاسمای  اهدای  سابقه  و 

نیز دارد.

ایران بالاترین نرخ اهدای خون در بین کشورهای مدیترانه شرقی را دارد
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انتخابات بارزترین جلوه مردم سالاری 
دینی در نظام جمهوری اسلامی است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان گفت که حضور 
پرشور و آگاهانه مردم در ادوار مختلف انتخابات طی ۴ دهه گذشته از 
عمر بابرکت انقلاب، بارزترین جلوه مردم سالاری دینی در نظام مقدس 

جمهوری اسلامی محسوب می شود.
 »مصطفی آزادبخت« با صدور پیامی ضمن دعوت مردم استان همدان 
برای حضور باشکوه و حماسی در انتخابات ۲۸ خرداد، افزود: درهمین 
با  هموطنانمان  سایر  همپای  نیز  همدان  استان  انقلابی  مردم  ارتباط 
حضور پرشور و حداکثری در این دوره از انتخابات، بار دیگر در عرصه 
را خلق  ماندگار  و  بی بدیل  ولایت حماسه ای  عظمای  مقام  از  تبعیت 

خواهند کرد.
رئیس ستاد انتخابات استان همدان با تاکید بر اینکه خدمت گزاران مردم 
در ستاد انتخابات تمام توان و تلاش خود را برای برگزاری انتخاباتی 
و  آگاه  ملت  کرد:  تصریح  گرفته اند،  کار  به  پرشور  و  قانونمند  سالم، 
بابصیرت ایران اسلامی با حضور پرشور و حماسی خود در انتخابات ۲۸ 
خرداد، یکپارچگی، وحدت و همدلی خود را به نمایش خواهند گذاشت.

آزادبخت تاکید کرد: ملت ایران به خصوص مردم فهیم و انقلابی استان 
بار دیگر در عرصه  انتخابات،  از  این دوره  با حضور پرشور در  همدان 
تبعیت از مقام عظمای ولایت و احساس تکلیف در برابر خون شهدا 
و میراث گرانقدر امام راحل، حماسه ای بی بدیل و به یادماندنی را رقم 

خواهند زد.
انتخابات  دوره  ششمین  ریاست جمهوری،  انتخابات  دوره  سیزدهمین 
شوراهای اسلامی شهر و روستا، انتخابات میان دوره ای مجلس یازدهم 
رهبری ۲۸ خرداد  مجلس خبرگان  دوره  و ششمین  اسلامی  شورای 

امسال برگزار می شود. 

بیانیه ای  در  مسلح  نیروهای  کل  ستاد 
برای حضور  ایران  از ملت  ضمن دعوت 
دوره  سیزدهمین  در  آگاهانه  و  پرشور 
کرد:  تأکید  جمهوری،  ریاست  انتخابات 
عامل  و  ملی  اقتدار  مظهر  انتخابات 

اساسی پیشرفت همه جانبه کشور است.
تبلیغات  و  ارتباطات  مرکز  از  نقل   به 
در   ، مسلح  نیروهای  کل  ستاد  دفاعی 
آمده  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  بیانیه 
مظهر  اینکه  بر  علاوه  انتخابات  است: 
اراده و اقتدار ملی و نشانه پایبندی ملت 
است،  اسلامی  جمهوری  نظام  به  ایران 
الگوی  معرف  و  راهبردی  ارزش  دارای 
جهانی  جامعه  به  دینی  مردم سالاری 

است.
است:  آمده  همچنین  بیانیه  این  در   

بی تردید حضور حداکثری و در عین حال 
رای  صندوق های  پای  در  مردم  آگاهانه 
خردادماه،   ۲۸ جمعه  روز  انتخابات  در 
انقلاب  تاریخ  در  را  دیگری  زرین  برگ 
اسلامی رقم خواهد زد و به عنوان عاملی 
و  شوم  نقشه های  برابر  در  بازدارنده 
شیطانی دشمنان ایران اسلامی و عامل 
با  مقابله  و  پایدار  امنیت  برای  مؤثری 
و  ظالمانه  تحریم های  اقتصادی،  جنگ 
حل مشکلات گوناگون کشور خواهد بود.

اشاره  با  مسلح  نیروهای  کل  ستاد 
برای  که  پیچیده  سناریوهای  به 
کلید  جامعه  فضای  ملتهب سازی 
خورده، خاطرنشان کرده است: دشمنان 
و طراحی  رسانه ای  با جنگ  ایران  ملت 
و  روانی  عملیات  فریبنده  برنامه های 

شناختی درصدد ایجاد شکاف بین نظام و 
مردم و خدشه به اعتماد مردمی و به طور 
مشخص ناامیدسازی و کاهش مشارکت 
ملت  اما  هستند؛  رو  پیش  انتخابات  در 
فهیم  و  صحنه  در  همیشه  و  مجاهد 
ایران اسلامی با درک عمیق و حساسیت 
نسبت به آینده کشور، در انتخابات پیش 
رو در لبیک به ندای مقام معظم رهبری 
و ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه ای 
)مدظله العالی( بار دیگر با حضوری ملی، 
حماسی و پرشور در این آوردگاه خطیر 
بصیرت  سیاسی،  بلوغ  بزرگ،  آزمون  و 
انقلاب اسلامی و  به  را  پایبندی خود  و 
گذاشته  نمایش  به  آن  بلند  آرمان های 
نظام  و  خارجی  و  داخلی  معاندین  و 
شکستی  با  را  استکباری  و  شیطانی 

تحقیرآمیز ناکام خواهند گذاشت.
دربخش دیگری از این بیانیه آمده است: 
انتخابات پرشور و آگاهانه بر اساس اصول 
موجب  را  انقلابی  و  ملی  ارزش های  و 
به  بخشیدن  سرعت  و  نظام  پویایی 
عرصه های  و  کشور  همه جانبه  پیشرفت 
اقتصادی،  سیاسی،  اجتماعی،  فرهنگی، 
علمی، دفاعی و امنیتی دانسته و ضمن 
برای  مردم  مختلف  اقشار  از  دعوت 
صندوق های  پای  در  حداکثری  حضور 
رای تصریح کرده است: جامعه نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران نیز همگام 
حضور  با  ایران  شریف  ملت  آحاد  با 
گسترده خود در انتخابات ۲۸ خردادماه، 
فردای  و  امروز  برای  را  دیگری  حماسه 

میهن اسلامی رقم خواهند زد.

ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه ای:

انتخابات عامل اساسی پیشرفت همه جانبه کشور است



اقتصاد
اخبار

زراعت چوب در ۲۲ هزار هکتار از 
اراضی ملی و عرصه های طبیعی کشور

رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: طی ۲ سال 
گذشته بیش از ۲۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی ملی زیر کشت زراعت 

چوب رفته و جهش بسیار خوبی در این زمینه داشته ایم.
به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، مسعود منصور در نشست هم اندیشی 
تداخلات  رفع  به  مربوط  و مشکلات  بررسی  در خصوص  پیگیری  و 
اراضی کشاورزی شهرستان مهاباد افزود: در همین راستا پیش بینی 
به  تسهیلات  ارائه  همچنین  و  چوب  زراعت  صنعت  در  نهال  کشت 
اشخاصی که در زمین های دیم کم بازده به کاشت نهال می پردازند 

نیز انجام شده است.
فعالان  و  نهال کاران  از  اظهار کرد: خرید تضمینی صنایع چوب  وی 
و  چوب  کاشت  برای  تشویقی  برنامه های  دیگر  از  نیز  چوب  زراعت 

احیای دوباره آن در سطح کشور است.
منصور اضافه کرد: همچنین افرادی که در اراضی ملی با شرط تأمین 
آب اقدام به کشت نهال و زراعت آن کنند تسهیلات ویژه اختصاص 

پیدا می کند.
رئیس سازمان جنگل ها و مراتع کشور تاکید کرد: آذربایجان غربی یکی 
از استان های مستعد است برای اینکه هم به صورت مستقیم کار زراعت 
چوب و هم در قالب بادشکن و تلفیق با کارهای دیگر مناسب برای 
صنوبر کاری است و یک صنعت سبز و سودده بوده بنابراین از این طرح 

در منطقه حمایت می کنیم.
وی در خصوص پارک جنگلی استاد هه ژار مهاباد نیز گفت: این پارک 
یکی از پر جاذبه ترین پارک های جنگلی سراسر کشور در آینده خواهد 
شد و با اهدای منابع مالی طی سال های آتی به یک تفرجگاه کاملی 

برای مردم این شهر و سراسر کشور تبدیل خواهد شد.

اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر   
گفت: استقرار شرکت های بین المللی 
فناوری  و  ارتباطات  ویژه  در »منطقه 
اطلاعات« باعث می شود که فارغ از 
مقررات سرزمین اصلی، شبکه خود را 
میزبانی )هاست( کنند که این اقدام، 
بازار  کسب  برای  جلویی  به  رو  گام 

منطقه ای است.
در  جهرمی«  آذری  »محمدجواد 
داده  تبادل  مرکز  از  رونمایی  مراسم 
بین الملل شهید »محسن فخری زاده« 
در منطقه ویژه اقتصادی پیام، افزود: 
یکی از گلایه های رهبر معظم انقلاب 
اجزای  از  برخی  که  بود  این  اسلامی 
شبکه ملی اطلاعات از کل کار عقب 
امروز  فخری زاده  شهید  مرکز  است. 
برای کامل تر شدن اجزای شبکه ملی 

اطلاعات افتتاح شد.
گذشته  در  افزود:  ارتباطات  وزیر 
منطقه ویژه اقتصادی پیام یک قطب 
پستی برای ماموریت های پستی بود. 
منطقه  این  کارمان  به  شروع  از  پس 
اقتصاد  عرصه  به  جدید  نگاه  با  را 
دیجیتال و اجرای شبکه ملی اطلاعات 
شرکت ها  برای  ویژه  تسهیلات  با 

بازآفرینی کردیم.
جهرمی گفت: از مزایای منطقه ویژه 
به  نزدیکی  به  پیام می توان  اقتصادی 
پایتخت و دسترسی سهل و آسان به 
هاب ارتباطی سراسر کشور اشاره کرد. 
حداقل مزیت سرمایه گذاری شرکت ها 
از  شدن  معاف  پیام،  ویژه  منطقه  در 
پرداخت ۲۴ درصد گمرکی تجهیزات 
سرزمین  به  خدمت  ارائه  که  است 
به صرفه  مقرون  آن ها  برای  را  اصلی 

می کند.
مدتی  از  کرد:  تصریح  ارتباطات  وزیر 
ساخت  کار  مجموعه  چهار  قبل 
مرکز  اولین  کردند.  آغاز  را  دیتاسنتر 
توسط بخش خصوصی ایجاد شد که 
رسیده  پایان  به  آن  ظرفیت  اکنون 
شرکت  توسط  مرکز  دومین  است. 
شد،    رونمایی  زیرساخت  ارتباطات 
نیز  اول  همراه  و  شاتل  اپراتورهای 
در حال بنا کردن دیتاسنترهای خود 

هستند.
با  آینده  در  که  این  بیان  با  جهرمی 
تحولی  شاهد  دیتاسنترها  شدن  بنا 
شگرف در حوزه فناوری خواهیم بود، 
خاطرنشان کرد:  منطقه ویژه اقتصادی 
شبکه ای،  ساختار  لحاظ  به  پیام 
ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  قطب 

نتیجه  مهم  این  و  شد  خواهد  کشور 
فضای  عالی  شورای  سیاست گذاری 

مجازی و وزارت ارتباطات است.
جهرمی گفت: اکنون قطب مرکز داده 
کشور به شرکت ارتباطات زیرساخت 
و  فیبر  باید  زیرساخت  دارد.  نیاز 
شبکه ای که در اختیار دارد را بیاورد 
آن  از  بتوانند  دیگر  مجموعه های  تا 

استفاده کنند.
ضرورت  کرد:  اضافه  ارتباطات  وزیر 
دیگری که در کشور احساس می شد 
این بود که ما علاقمند بودیم بسیاری 
داخلی  و  بین المللی  محتواهای  از 
کشورها  سایر  برای  ایران  طریق  از 
میزبانی شود چرا که به دنبال کسب 
با  مستقیم  ارتباط  و  منطقه  از  بازار 
همسایه  عراق  با  اگر  هستیم.  آن ها 

نباید به  هستیم بسته تبادل داده ما 
به  آن جا  از  و  برود  آلمان  فرانکفورت 
داخل برگردد. ما باید در فضای سایبر 
نیز با کشورهای دیگر همسایه باشیم 
و بسته داده را به شکل مستقیم تبادل 
کنیم. وی افزود: ارتباط مجازی ما در 
این سال ها با کشورهای زیادی مانند 
ترکیه، قطر، عمان، افغانستان، عراق، 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان برقرار 
و به افزایش کیفیت سرویس ها منجر 
بین المللی  شرکت های  استقرار  شد. 
فناوری  و  ارتباطات  ویژه  منطقه  در 
از  فارغ  که  شود  می  باعث  اطلاعات 
خود  شبکه  اصلی،  سرزمین  مقررات 
اقدام  این  کنند.  )هاست(  میزبانی  را 
بازار  کسب  برای  جلویی  به  رو  گام 

منطقه ای است.

برنامه ایران برای کسب بازارهای 
منطقه ای در بخش ارتباطات

گزارش

رشد ۵۳ درصدی احداث نیروگاه برق 
حرارتی

 ۲۵ واحد بخار معادل چهار هزار مگاوات تاکنون در دولت های یازدهم و دوازدهم، 
راه اندازی شده که پیش بینی می شود تا پایان دولت دوازدهم، ۶۵۴ مگاوات دیگر 
نیز به این عدد افزوده شود که با تحقق آن شاهد افزایش ۵۳ درصدی ظرفیت 

تولید برق نسبت به سال ۹۲ خواهیم بود.
 روابط عمومی شرکت برق حرارتی در واکنش به انتشار خبری با عنوان "کمترین 
رشد توسعه برق در دولت روحانی رقم خورد" توضیحاتی را برای روشن شدن 
تولید  اگرچه  است:  آمده  جوابیه  این  متن  است.در  کرده  منتشر  عمومی  افکار 
برق همواره به عنوان یکی از زیرساخت های اساسی توسعه کشور مطرح بوده و 
توسعه آن از ملزومات رشد صنعتی و اقتصادی است، اما افزایش تولید برق نه 
تنها همواره به معنای عملکرد مثبت و همسو با مسیر توسعه کشور نیست، بلکه 
در صورت ترویج فرهنگ مصرف گرایی و رشد تولید بدون رشد اقتصادی کشور، 
می تواند به منزله عقب گرد و آسیب به زیرساخت ها و منابع ملی تلقی شده و در 
نقطه مقابل اهداف و سیاست های بنیادی کشور اسلامی ما دسته بندی شود.بدین 
منظور بررسی روند تولید برق در کشور، شاخص مناسبی برای ارزیابی عملکرد 
سایر  کنار  در  بایستی  همواره  و  بود  نخواهد  مختلف  دوره های  در  نیرو  وزارت 

مولفه ها تفسیر و ارزیابی شود.
است  شبکه  تلفات  میزان  پارامتر  مساله،  این  در  تاثیرگذار  مولفه های  از  یکی 
که در اثر آن، انرژی برق تحویل داده شده، همواره کمتر از انرژی تولید شده 
توسط نیروگاه هاست. از آنجایی که این تلفات جزو لاینفک شبکه است و با سطح 
تکنولوژی امروزی، حذف کامل تلفات امکان پذیر نخواهد بود، از همین رو برای 
بررسی نحوه عملکرد مجموعه صنعت برق در جهت هدف نهایی آن که تامین 
برق مورد نیاز کشور است، صحیح تر آنست که "روند تغییرات انرژی تحویل شده" 
در کنار "تغییرات تلفات شبکه" به جای میزان انرژی تولید شده توسط نیروگاه ها 

مورد بررسی قرار گیرد.
این بررسی نشان  می دهد که با توجه به روند کاهشی تلفات از سال ۹۱ تاکنون، 
متوسط رشد سالانه انرژی برق تحویل شده طی دولت یازدهم و دوازدهم نسبت 
به دوره قبل سرعت گرفته و شیب رشد آن ۱۳ درصد افزایش یافته است.از دیگر 
بازه  نیرو طی سال های گذشته، مدیریت مصرف در  ارزشمند وزارت  اقدام های 
این خصوص، در سال  با تلاش های صورت گرفته در  بوده که  بار شبکه  پیک 
۹۹ در احداث حدود چهار هزار مگاوات نیروگاه جدید که تنها برای تامین بار 
در بازه زمانی بسیار کوتاه، کمتر از  یک درصد سال مورد استفاده قرار بگیرند، 
صرفه جویی شده که ارزش مالی این طرح، معادل صرفه جویی در سرمایه گذاری 
دو میلیارد یورو بوده است.تبدیل واحدهای گازی ساده به سیکل ترکیبی از دیگر 
برنامه های مهم وزارت نیرو در جهت تولید برق بدون افزایش مصرف سوخت و 
دولت  دوره  در  این خصوص،  در  است.  بوده  کشور  نیروگاه های  راندمان  بهبود 
یازدهم و دوازدهم تا کنون ۲۵ واحد بخار معادل ۴ هزار مگاوات ظرفیت احداث 
شده که پیش بینی می شود تا پایان دوره دولت کنونی، ۶۵۴ مگاوات دیگر نیز به 
این عدد افزوده شود که در این صورت، شاهد افزایش ۵۳ درصدی نسبت به دوره 
دولت نهم و دهم خواهیم بود.ارزش و اهمیت این طرح، در صرفه جویی سالانه 
میلیون  و درمجموع ۷۲۵۰  واحد  ازای هر  به  مترمکعب سوخت  میلیون   ۲۵۰
مترمکعب گاز به ازای ۴هزار و ۶۵۴ مگاوات بخش بخار احداث شده و صرفه جویی 
۱.۳ میلیارد دلار هزینه سوخت صرفه جویی شده در این دوره است.از سوی دیگر، 
عوامل اقتصادی به عنوان یکی از اثرگذارترین مولفه های توسعه، بایستی همواره 
در ارزیابی ها در نظر گرفته شود. همانطور که مشاهده شد، مصرف سرانه برق و 
رشد تولید برق سالانه، ارتباط نزدیکی با نرخ رشد GDP کشور طی سال های 
مختلف داشته است.از سوی دیگر، تغییرات نرخ ارز، در کنار تعرفه های یارانه ای 
در صنعت برق که بیش از ۷۰ درصد هزینه های سرمایه گذاری و بیش از ۵۰ 
درصد هزینه های بهره برداری نیروگاه های آن ارز بر است، توسعه نیروگاه ها را در 
آینده با مشکل جدی مواجه کرده است که اصلاح هدفمند تعرفه ها به ویژه برای 
صنایعی که فروش محصولاتشان مشمول قیمت گذاری تکلیفی نیست، می تواند 
با  که  است  ذکر  به  باشد.لازم  موجود  بحران  رفع  در  موثر  راهکارهای  از  یکی 
وجود محدودیت های ارزی، تورم و افزایش قیمت ها، طی دولت یازدهم و دوازدهم 

سالانه دو هزار و ۵۰۰ مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور افزوده شده است.

ارائه کد ملی جایگزین دفترچه های درمانی 

کارکنان بانک ملی ایران شد

جایگزینی  گفت:  ایران  ملی  بانک  سلامت  نظام  دبیرخانه  مسئول 
کامل کد ملی به جای شماره سریال دفترچه های درمانی کارکنان و 
همچنین حذف دفترچه های درمانی جهت دریافت خدمات تا پایان 

امسال در کل کشور اجرایی می شود.
حسینعلی سخندان  در جریان هماهنگ سازی بیمارستان بانک ملی 
ایران با آزمایشگاه مسعود در تهران جهت عملیاتی شدن برنامه جامع 
آنلاین  بیمارستان  تحت وب  درمانی  مراکز  تمامی  یکپارچه سازی 
بانک ملی ایران در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی بانک 
با عملیاتی شدن این طرح تمامی خدمات  ایران اظهارداشت:  ملی 
درمانی در تمامی مراکز درمانی سراسر کشور فقط با اعلام کد ملی 

میسر است.
ادامه  ایران  ملی  بانک  پرستاری  دانشکده  و  بیمارستان  امور  مدیر 
داد: تاکنون بیش از ۴۰۰ آزمایشگاه در استان تهران و معتبرترین 

آزمایشگاههای مراکز استان ها به این طرح پیوسته اند .
وی در ادامه با توجه به استفاده از تکنولوژی های نوین جهت بهبود 
مراقبت های بهداشتی و درمانی یادآور شد: با توجه به اجرای موفق 
ایجاد پرونده الکترونیکی سلامت، پروژه حذف دفترچه در بیمارستان 
مراکز  ها،  آزمایشگاه  تمامی  به  آن  تعمیم  لزوم  و  ایران  ملی  بانک 
درمانی، بیمارستان ها، درمانگاه ها و داروخانه های سراسر کشور در 

حال عملیاتی شدن است.
مسئول دبیرخانه سلامت بانک ملی ایران گفت: با اجرای این طرح 
تمامی کارکنان شاغل و بازنشسته می توانند با ارائه کارت ملی خود، 
بدون استفاده از دفترچه های کاغذی در تمام مراکز طرف قرارداد 
به  تمامی خدمات درمانی  از  ایران،  ملی  بانک  بیمارستان  همچون 

صورت برخط بهره مند شوند.
وی مهمترین مزایای اجرای این طرح را علاوه بر حذف دفترچه و 
پرداخت به روز هزینه پزشکان، کاهش مشکلات ناشی از ناخوانا بودن 
نسخه، کاهش مراجعات بیمار و صدور گواهی استعلاجی عنوان کرد.

سخندان با بیان اینکه ماندگاری سوابق پزشکی بیمار از مهمترین 
مزایای اجرای این طرح است، افزود: پرداخت سهم بیمه به مراکز 
از دیگر مزایای  درمانی ظرف مدت کوتاه و صرفه جویی در منابع 

اجرای این طرح است.
وی خاطرنشان کرد: اجرای این طرح می تواند ضمن ایجاد صرفه 
جویی و منافع اقتصادی گام موثری در راستای استقرار و توسعه طرح 

پرونده الکترونیک سلامت کارکنان بانک باشد.
الکترونیکی سلامت دسترسی  پرونده  اصلی  مزیت  یادآور شد:  وی 
مناسب و بهینه پزشکان، مراجعان و سازمان به سوابق درمانی بیماران 

است.
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فعالیت سامانه ثبت فروش ریالی صادرات 

به سایر کشورها
معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران از آغاز به کار 
ثبت فروش ریالی برای صادرات به سایر کشورها که در بازه زمانی ۲۲ 

فروردین تا ۱۶ مرداد ۹۷ انجام شده، خبر داد.
گفت:  زادبوم،  حمید  ایران،  تجارت  توسعه  سازمان  از  نقل  به 
صادرکنندگانی که در بازه زمانی ۲۲ فروردین ۹۷ تا ۱۶ مرداد ۹۷ 
به سایر کشورها، غیر از عراق و افغانستان، فروش ریالی داشته اند، 
می توانند نسبت به ثبت اولیه اطلاعات کوتاژهای صادراتی خود در 
سامانه جامع تجارت اقدام کرده و همزمان مدارک و مستندات مربوط 
به فروش ریالی خود را به دبیرخانه کمیته اقدام ارزی مستقر در دفتر 

توسعه خدمات بازرگانی ارائه دهند.
وی افزود: پس ازانجام فرآیند تأیید کمیته اقدام ارزی و متناسب با 
ثبت انجام شده، تعهدات ارزی این گروه از صادرکنندگان برطرف 

می شود.
رئیس کمیته اقدام ارزی با قدردانی از اعضای کمیته اقدام ارزی و 
همچنین همکاران مرکز توسعه تجارت الکترونیکی و اداره صادرات 
فراخوان  اساس  بر  که  داشت: صادرکنندگانی  اظهار  مرکزی،  بانک 
به دلایل  و مستتدات مربوط  ارزی، مدارک  اقدام  دبیرخانه کمیته 
فروش ریالی به سایر کشورها را در بازه زمانی یاد شده به سازمان 
توسعه تجارت ایران تحویل داده اند نیز موظف به ثبت اطلاعات خود 

در سامانه جامع تجارت هستند.
به گفته این مقام مسئول با توجه به اهمیت موضوع و از آنجا که 
با پول ملی هر کشور بر اساس قواعد تجارت بین  مفهوم صادرات 
به  تجارت  جامع  سامانه  در  اطلاعات  ثبت  نیست،  پذیرفته  الملل 
معنای رفع تعهدات ارزی نبوده و پس از بررسی و تأیید کمیته اقدام 
ارزی و صرفاً در خصوص فروش ریالی در بازه زمانی ۲۲ فروردین ۹۷ 
لغایت ۱۶ مرداد ۹۷ رفع تعهدات ارزی این دسته از صادرکنندگان 

انجام می شود.

مدیرعامل شرکت آذر روانساز: بانک ملی ایران، حامی ارزشمند صنعت کشور است
حمید سعادت دهقان به تعامل خوب شرکت با بانک 
ملی ایران اشاره کرد و گفت: بانک ملی ایران برای ما 
شریک خوبی بوده و در مقاطع مختلف با ارائه خدمات 

مالی و اعتباری همواره همراه است.
حمید سعادت دهقان مدیرعامل شرکت آذر روانساز 
)پترونول( در گفت و گو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی 
بانک ملی ایران با بیان اینکه تولید بهترین محصول 
مهمترین انگیزه فعالیت این شرکت است اظهار داشت: 
موتور، روغن  انواع روغن  تولید  باهدف  این مجموعه 
روغن صنعتی،  هیدرولیک،  روغن  )واسکازین(،  دنده 
کشور  در  خودرو  ضدیخ  و  روغن  مکمل  گریس، 
همچنین  و  داخل  نیاز  پاسخگوی  تا  شد  راه اندازی 

فرصتی برای خودکفایی کشور در این صنعت باشد.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۰۰ نفر نیروی 
هستند،  کار  به  مشغول  شرکت  در  فنی  متخصص 
پیشرفته ترین  از  استفاده  با  ما  محصولات  گفت: 
روش های  جدیدترین  و  داخل  ساخت  دستگاه های 
آزمایش های  انجام  دقیق  بررسی  با  همواره  آزمون 
لازم، پیاده سازی استانداردها در جهت نظارت بر تولید 
محصول باکیفیت و برآورده کردن استانداردهای ملی 

و بین المللی تولید می شود.
وی در بخش دیگری از این گفت وگو با اشاره به این 
که  بانک ملی ایران را به عنوان حامی خود و صنعت 
کشور می شناسیم. اظهار داشت: خوشبختانه این بانک 
طی سال های اخیر با توجه به توانمند ی هایی که دارد 

ما  نیاز  پاسخ گوی  مختلف،  موقعیت های  در  توانسته 
باشد و هر زمان نیاز داشتیم توانسته ایم از خدمات 
بهره  ایران  ملی  بانک  های خوب  و حمایت  مختلف 
مند شویم که از آن جمله دریافت تسهیلات سرمایه 
در گردش برای تامین و تهیه مواد اولیه تولید شرکت 

بوده است.
و  آذربایجان غربی، حضور  استان  برتر  این کارآفرین 
ایام  در  را  کشور  از صنعت  ایران  ملی  بانک  حمایت 
تحریم ها و دوران شیوع کرونا بسیار راهگشا دانست و 
از این مجموعه به عنوان یک حامی صنعت ابراز رضایت 

کرد.
این فعال عرصه صنعت به برنامه ریزی برای صادرات 
به  را  خود  محصولات  تاکنون  گفت:  و  کرد  اشاره 
کشورهایی از قبیل اسپانیا، آلمان، صربستان، مقدونیه، 
آلبانی، کوزوو، مونته نگرو، بوسنی، بلغارستان، اوکراین، 
گرجستان،  ارمنستان،  آذربایجان،  ترکیه،  یونان، 
سوریه،  عراق،  افغانستان،  تاجیکستان،  ترکمنستان، 
امارات، هند و... صادر کرده ایم و هم اکنون در ارتباط 

با مشتری های جدیدی در کشورهای جدید هستیم.
و  معدن   ، صنعت  سازمان  رئیس  بابایی  رضا  غلام 
بانک  این که  بیان  با  تجارت استان آذربایجان غربی 
ایران رکوددار پرداخت تسهیلات به واحد های  ملی 
صنعتی و تولیدی در شبکه بانکی جهت رونق تولید 
و اشتغالزایی در کشور به ویژه در استان است، اعلام 
کرد: با حمایت بانک  ملی ایران هیچ دغدغه ای برای 

تامین منابع مالی شرکت های دانش بنیان و زیر ساخت 
های اساسی در استان نداریم.

با توجه به زیرساخت های مناسب حمل  افزود:  وی 
ونقل استان آذربایجان غربی به دلیل دسترسي بیشتر 
براي  مناسبي  مکان  تواند  مي  صادراتی  بازارهاي  به 
استقرار صنایع صادرات محور باشد که بهره برداري 
از چنین صنایعي ارزش افزوده و ارزآوري مناسبي به 

همراه خواهد داشت.
استان  بازرگانی  اتاق  کل  دبیر  جو  حق  ابراهیم 
حاضر  حال  در  که  این  بر  تاکید  با  غربی  آذربایجان 
زیرساخت های موجود در بانک ملی ایران برای بهبود 
و رونق تولید در کشور قابل توجه است، گفت: عمده 
مشکلات واحدهای صنعتی نبود سرمایه است که با 
اعتبارات  تخصیص  و  اعتباری  های  سیاست  اجرای 
این واحدهای صنعتی  تولید  ایران  بانک ملی  توسط 
در استان  در سال تولید، مانع زدایی ها و پشتیبانی ها 

رونق و بهبود می یابد.
بیش  سابقه  با  آذرروان ساز  مجموعه  است:  گفتنی 
از  برخورداری  با  ارومیه  شهرستان  در  دهه   ۳ از 
زیرساخت کارآمد و نیروی متخصص و متعهد همگام 
تولید  زمینه  در  المللی  بین  و  ملی  استانداردهای  با 
مستمر و هدفمند روانکار و روغن موتورهای خودرویی 
و صنعتی، حاکی از تخصص، تجربه و توانمندی های 
بالای شرکت است. این شرکت هم اکنون به بیش از 

۲۰ کشور محصولاتش را صادر می کند.

سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی 
با بیان اینکه توسعه صادرات به کشورهای 
منطقه، اروپا و آفریقا در دستور کار است، 
صادرات  در  موثر  موضوع  مهمترین  گفت: 
لوازم خانگی، برندسازی است و در سال های 
کره جنوبی،  همچون  کشورهایی  گذشته 
چین و ترکیه با حمایت از برندهای بزرگ 

خود به موفقیت دست یافته اند.
»حمیدرضا غزنوی« با اشاره به برنامه ریزی 
لوازم خانگی در سال  افزایش صادرات  برای 
جاری، افزود: امسال برخی شرکت ها حتی 
بعضی  به  را  لوازم خانگی  قطعات  صادرات 

شرکت های اروپایی آغاز کرده اند.
وی بیان داشت: توسعه صادرات به کشورهای 
منطقه و همسایگان، اروپایی و آفریقایی در 

دستور کار است.
زمینه  در  اگر  صنفی،  مقام  این  گفته  به 
قطعات لوازم خانگی سرمایه گذاری کرده و با 
تقویت کیفیت تولید، کار صادراتی نیز انجام 

دهیم، مزیت بیشتری خواهد داشت.
غزنوی ادامه داد: در کشور ما هنوز به بلوغ 
نرسیده ایم که  لوازم خانگی  لازم در صنعت 
به طور مثال دو یا چند برند اصلی در داخل 

ایجاد تا از طریق آنها زمینه صادرات را فراهم 
کنیم، اما امید می رود انجمن های مربوطه با 
هماهنگی، همدلی و همکاری بیشتر بتوانند 

زمینه این کار را فراهم کنند.
با تاکید مجدد بر برندسازی به عنوان  وی 
صادرات،  توسعه  برای  موضوع  مهمترین 
کره جنوبی  نظیر  کشوری  یادآوری کرد: 
بیشترین  اما  دارد،  زیادی  برندهای 
تسهیلات  و  صادرات  برای  سرمایه گذاری 
لازم را برای سه برند لوازم خانگی خود فراهم 

کرده و هر کالایی نیز صادر نمی کند.
لوازم  و  فلزی  برق،  صنایع  مدیرکل  پیشتر 
تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت  خانگی 
دلار  میلیون   ۲۰۰ پارسال  اعلام کرد: 
صادرات لوازم خانگی داشتیم که این رقم در 
سال جاری ۶۰۰ میلیون دلار هدف گذاری 

شده است.
در  خارجی  برندهای  مجدد  حضور  شرط 

کشور
سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی 
ورود  موافق  اینکه  بر  تاکید  با  ادامه  در 
مشروط  کشور  به  خارجی  سرمایه گذاری 
به انتقال فناوری های نوین و برتر هستیم، 

اظهار داشت: در عین حال، لابی شرکت های 
خارجی نیز برای حضور مجدد در بازار ایران 
بتوانیم  چقدر  اینکه  و  است  قوی  بسیار 
دست بالا را در مذاکرات داشته باشیم، باید 
تولیدکنندگان بزرگ کشور در صحنه حاضر 

باشند.
وی با اشاره به تضاد منافع تولیدکنندگان و 
انجمن ها در برخی موارد، بر لزوم برگزاری 
حضور  با  آنها  بین  نشست هایی  سلسله 
نقاط  به  تا  کرد  تاکید  دولتی   مسوولان 

مشترکی در این زمینه دست یابیم.
لزوم حفظ دستاوردهای به دست آمده در 

زمان تحریم
جشن  وقتی  صنفی،  مقام  این  گفته  به 
برگزار  را  لوازم خانگی  صنعت  خودکفایی 
می کنیم، الزاماتی دارد که یکی از آنها حفظ 
دستاوردهای به دست آمده در دوران تحریم 

است.
غزنوی خاطرنشان کرد: تنها در این صورت 
حضور  به  تشویق  سرمایه گذاران  که  است 
داخل  و ساخت  می شوند  عرصه  در  مجدد 
ببینند  اگر  اما  می یابد،  افزایش  محصولات 
دوباره راه واردات باز شده دلسرد می شوند 

و سرمایه گذاری برای آینده کاهش می یابد.
نیز  راستا، رسانه ها  این  تاکید کرد: در  وی 
باید شفاف سازی و کمک کنند و اگر کسی 
انجام  اقدامی  ملی  منافع  برخلاف  خواست 

دهد اطلاع رسانی کنند.
وزارت  منتشره  رسمی  آمارهای  بررسی   
تولید  از  حاکی  تجارت  و  معدن  صنعت، 
۱۷۹ هزار و ۶۰۰ دستگاه ماشین لباس شویی 
و  اردیبهشت ماه  پایان  تا  امسال  ابتدای  از 
با  هم سنجی  در  آن  درصدی   ۴۰.۹ رشد 

پارسال است.
در دو ماهه نخست امسال ۲۷۹ هزار و ۶۰۰ 
دستگاه یخچال و فریزر در کشور تولید شد. 
این  درصدی  رشد ۲۹.۶  گویای  که  آماری 
محصول در مقایسه با مدت مشابه پارسال 

است.
با  مدت  این  در  نیز  تلویزیون  انواع  تولید 
ثبت رشد ۲۵ درصدی به ۱۴۹ هزار و ۶۰۰ 

دستگاه رسید.
این مدت  همچنین کارخانجات داخلی در 
تولید  آبی  ۳۶۸ هزار و ۱۰۰ دستگاه کولر 
سال  با  هم سنجی  در  که  آماری  کردند. 

گذشته حکایت از رشد ۶.۳ درصدی دارد.

هدفگذاری برای صادرات لوازم خانگی به 
کشورهای منطقه، اروپا و آفریقا
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کمک فنی-اعتباری وزارت کار به 

طرح های توسعه ای خوزستان
این  گفت:  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  اشتغال  و  کارآفرینی  توسعه  معاون 
وزارتخانه به طرح های توسعه ای خوزستان که نیازمند کمک فنی-اعتباری هستند، 

کمک خواهد کرد.
 به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، عیسی منصوری در دیدار مدیران این 
برخی  کار  و  کسب  مشکلات  کرد:  اظهار  اهواز  در  خوزستان  استاندار  با  وزارتخانه 
شهرهای خوزستان، در مرحله ای قبل از دریافت وام است و وام دادن، مشکلات کسب 
و کار در این مناطق را حل نمی کند.وی افزود: برای این مناطق باید برنامه ریزی داشته 
باشیم تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم، در این مناطق یا می توان صنعتی ایجاد کرد 
که وابسته به جغرافیا و طبیعت نباشد یا اینکه تحولی در اقتصاد آن منطقه ایجاد شود.



اجتماعی
خبر

مجوزهای بکارگیری ۵۶۸ نیروی قرارداد 

کارمعین برای شهرداری های پنج استان

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور 
و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور گفت: 
در راستای اجرایی شدن مجوز اخذ شده از سازمان اداری 
و استخدامی کشور، مجوز بکارگیری ۵۶۸ نیروی قرارداد 
کارمعین برای شهرداری های استان های گیلان، خراسان 

شمالی، بوشهر، اصفهان و یزد صادر شد.
به نقل  از سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور، مهدی 
جمالی نژاد روز چهارشنبه با بیان خبر فوق توضیح داد: این 
مجوز از میان افراد واجد شرایط که به صورت غیرمستقیم 
سازمان های  و  مناطق  ستادی،  حوزه  در  شهرداری ها  در 
بر  اند،  بوده  کار  به  کارمندی مشغول  وابسته در مشاغل 
اساس شاخص های تعیین شده شامل مدرک تحصیلی، 
سابقه خدمت و مصاحبه کتبی، به ترتیب نمره فضلی و 
رعایت شرایط احراز در سقف سهمیه تخصیصی سازمان 

اداری واستخدامی کشور اعطا گردیده است.
و  اصفهان  شهرداری  مجوز  صدور  بررسی  افزود:  وی 
شهرداری بوشهر پس از برگزاری آزمون کتبی و ارزیابی 
اقدام  مورد  فرایندهای لازم  و طی  مربوطه  شاخص های 
قرار می گیرد و مجوز بکارگیری نیروی قرارداد کار معین 
در این شهرداری ها نیز در سقف تعیین شده صادر خواهد 

شد.
سایر  تلاش  و  همکاری  با  که  نمود  ابرازامیدواری  وی 
شهرداری ها و دفاتر امور شهری و شوراهای استانداری ها و 
تسریع در ارسال اطلاعات مورد نیاز، روند اعطای مجوز به 
کارگیری نیروی قرارداد کار معین در تمامی شهرداری های 
کشور سرعت بیشتری بگیرد تا در کمترین زمان ممکن 
شاهد ساماندهی بخش بزرگی از نیروی انسانی شهرداری ها 

باشیم.
کار  قرارداد  نیروی  بکارگیری  مجوز  است  ذکر  شایان 
و  قم  شهرداری  برای  این  از  پیش  شهرداریها  در  معین 
و  هرمزگان  جنوبی،  خراسان  های  استان  شهرداریهای 

کرمان صادر شده است.

تاکید  زیارت  و  حج  امور  در  ولی فقیه  نماینده 
سایر  مانند  زائرانش  که  است  ایران  حق  کرد: 

کشورها در مراسم حج حضور داشته باشد.
حجت  حج،  رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به 
روز  نواب  عبدالفتاح  والمسلمین  الاسلام 
چهارشنبه  درجلسه فوق العاده شورای برنامه 
و  رهبری  معظم  مقام  بعثه  و هماهنگی  ریزی 
اینکه حضور  بر  با تاکید  سازمان حج و زیارت 
کشورها  دیگر  مسلمانان  مانند  حج  مراسم  در 
حق ایرانیان است، اظهار داشت: این وظیفه ما 
است که حق ملت و زائران کشورمان را پیگیری 

کنیم.
نماینده ولی فقیه در امورحج و زیارت در پاسخ 
به واکنش برخی از رسانه های خارجی نسبت به 
انتقاد ازعدم اجازه به زائران ایرانی برای تشرف 
به حج تصریح کرد: درحال حاضر درعربستان 
ایران  ملت  حق  این  و  ندارد  وجود  ایرانی  فرد 
کشورها  دیگر  مسلمانان  سایر  مانند  که  است 

دراین مراسم حضور داشته باشد.
حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب 
با طرح این سوال که برای زیارت خانه ای که 
خداوند برای همه قرار داده است چرا تبعیض 
می شود و مسلمانان بعضی از کشورها را محروم 
را  این حق  اظهار داشت: عربستان  می کنید؟ 
دو سال است که از هموطنان ما گرفته و این 
وظیفه ما است که بعنوان خدمتگزارحق ملت و 

زائران کشورمان را پیگیری کنیم.
نماینده ولی فقیه در امورحج و زیارت با تاکید 
براینکه زائران ایرانی باید به هرنسبتی که سهم 
باشند،  شان است درمراسم حج حضور داشته 
افزود: عربستان باید سهم زائران کشورمان را ادا 

کند.
هزار   ۴۵ است  قرار  اگر  اینکه  به  اشاره  با  وی 
زائر غیر سعودی در مراسم حج حضور  داشته 
باشند شماری نیز سهم ملت ایران است، آیات 
۳۴ سوره انفال، ۲۵ سوره حج و ۹۶ سوره آل 
عمران را یادآور شد و اضافه کرد: این حقی است 
که خداوند برای همه مسلمانان قرار داده است 

که به نسبت سهم شان در سرزمین وحی حضور 
داشته باشند و فرقی  نمی کند که درعربستان 

باشند و یا خارج ازعربستان .
حجت الاسلام والمسلمین نواب حساسیت برخی 
یادآور شد و  را  به مسایل جهان اسلام  نسبت 
برای روشن شدن ذهن افرادی که از این موضع 
استقبال و یا آن را رد کردند، گفت: ایکاش این 
بودیم،  شاهد  موضوعات  همه  در  را  حساسیت 
شهید شدن هر روزه جوانان فلسطینی همیشه 
از قلم افتاده و به آن توجه نمی کنند، به کشته 
شدن روزانه مردم مظلوم و محروم جای جای 
جهان اسلام ، توجه  نمی شود و کشته شدن 
جمع زیادی از افراد بی بضاعت در سراسر جهان 

به خاطر محرومیت نیز نادیده گرفته می شود.
وی با بیان اینکه مطالب گفته شده در خصوص 
موضوع حج مستند قرآنی دارد به آیه ۲۵ سوره 
و  ورزید  کفر  که  کسانی  فرماید:  می  که  حج 
مانع راه خدا شدند و ورود افراد به مسجدالحرام 

نقد  ما  گفت:   و  کرد  اشاره  کردند"  ممنوع  را 
داشتیم که چرا ایرانی ها دو سال است از حضور 
خانه  و  مسجدالحرام  زیارت  و  حج  مراسم  در 
کعبه محروم هستند، مسجدالحرامی که خداوند 
برای همه مردم قرار داده است و مقیم و غیر 
مقیم برای حضور در این مکان شریف مساوی 

هستند.
کرد:  تصریح  نواب  والمسلمین  الاسلام  حجت 
ایران در مقابل دشمنان اسلام ایستاده است و 
اگرهرکشور دیگری در مقابل آمریکا می ایستاد، 
چهل  ایران   ، نداشت  آوری  تاب  مقدار  این 
ترور، جنگ و جنایات  سال است که درمقابل 
دشمنان و بویژه تحریمی که ازآن بعنوان تحریم 
فلج کننده یاد می کنند ایستاده و با این حال 
داشته  اسلام  جهان  برای  زیادی  دستاوردهای 

است.
در  کشورها  از  بسیاری  اینکه  به  اشاره  با  وی 
صهیونیستی  رژیم  جنایات  و  ها  ستم  مقابل 

امروز  ها  فلسطینی  گفت:  اند،  کرده  خم  سر 
یمن  به  و  کنند  می  حضور  و  حیات  احساس 
خدمات جمهوری اسلامی ایران است که رژیم 
صهیونیستی برای اولین بار در مقابل فلسطینی 
می  احترام  الازهر  جامعه  به  ما   ، زد  زانو  ها، 
گذاریم ولی مسلمانان کشورهای دیگر هم اهل 
نیز  آنها  با  بود  فکر و تدبیر هستند و شایسته 

مشورت می شد.
نماینده ولی فقیه درامورحج و زیارت در پایان 
زیارت   و  حج  سازمان  رئیس  از  خود  سخنان 
براینکه  مبنی  ایران  جامعه  انتظارات  خواست 
سایر  مانند  حج  در  حضور  شریفه  آیه  طبق 
همچنین  و  هست  نیز  ایرانیان  حق  کشورها 
مشورت با ایران را به لحظه آخر نگذارند، طی 

نامه ای به عربستان منعکس شود.
افرادی  نگاه  کرد  امیدواری  ابراز  همچنین  وی 
اداره حرمین را در اختیار دارند  که مسئولیت 

فراگیر شود.

زائران ایرانی مانند سایر کشورها در 
مراسم حج باید حضور داشته باشند

وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، گفت: به زودی با پیوستن 
اصلی  مجموعه  به  مجموعه  چند 
خودکفایی  کووید،  واکسن  تولید 
دولت  در  را  واکسن  تولید  در 

دوازدهم جشن خواهیم گرفت.
 سعید نمکی در آیین بهره برداری 
بهداشت  وزارت  از طرح های ملی 
جمهوری  رئیس  حضور  با  که 
برگزار شد، گفت: با اندکی تاخیر 
ماه هایی  در  سرعت  افزایش  با  و 
هزار  ماه  هر  توانستیم  گذشته 
بیمارستانی  تخت های  به  تخت 
اضافه کنیم. طوری بیماری کرونا 
را مدیریت کردیم که موج چهارم 
این ویروس که دنیا را فلج کرد و 
به زانو درآرود، نتوانست کاری کند 
که بیماری در کشور ما سرگردان 
پشت درهای بیمارستان باشد که 
این از افتخارات جمهوری اسلامی 

است.
بیماری  این که هیچ  بیان  با  وی 
نبود،  سرگردان  دارو  تهیه  برای 
دو  را   ICU تخت های  افزود: 
دستاوردهای  از  که  کردیم  برابر 
دستگاه   ۱۸۰ بود.  ما  توجه  قابل 
بین  در  را  ریه  از  تصویربرداری 
و  کشور  سطح  بیمارستان های 
خصوصا نقاط مرزی و بخش های 
تا  کردیم   توزیع  کم برخوردار 
بیماران گرفتار کرونا حتی مجبور 

نشوند برای عکسبرداری از ریه به 
محل  کیلومتری   ۵۰ در  شهری 

زندگی خود سفر کنند.
 ۵۰۰ و  پنج هزار  گفت:  نمکی 
تقریبا  که  تنفسی  دستگاه کمک 
تکنولوژی  و  کشور  داخل  تولید 
بوم ورد است را به نقاط دوردست 
این  بر  علاوه  رساندیم.  مملکت 
به  اکسیژن ساز  دستگاه   ۴۷۲
و  محروم  نقاط  بیمارستان های 

کمتر برخوردار ارسال کرده ایم.
وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
کس  هیچ  اکنون  افزود:  پزشکی 
استان های  کند  ادعا  نمی تواند 
از  مرکزنشینان  از  کمتر  مرزی 
مراکز و تجهیزات بهداشتی کمتر 
برخوردا است. از همه مهم تر روز 
 ۲ شدیم  آشنا  کرونا  با  که  اولی 
که  داشتیم  مولکولی  آزمایشگاه 
امروز به بیش از ۴۰۰ آزمایشگاه 
حتی  کشور  نقاط  دورترین  در 
نیز  نبود  باور  قابل  که  مرزهایی 
برای  نه  اکنون  است.  شده  دایر 
برای  بلکه  کووید  تشخیص 
تشخیص هیچ پدیده نوظهور دیگر 

مشکل نداریم.
و  تدبیر  دولت  پایان  افزود:  وی 
امید به عنوان سال رکورد توسعه 
مشکلات  تمام  با  زیرساخت ها 
ناشی از تحریم و با اندکی تاخیر 
بیمارستانی  تخت  هزار  حدود۱۴ 

کشور  بیمارستانی  تخت های  به 
افزوده خواهد شد.

یک  امروز  کرد:  تاکید  نمکی 
و  تهران  در  تخت   ۲۰۰ و  هزار 
برخوردار  کمتر  استان های  اکثر 
و شهرهای دورتر افتتاح خواهیم 
پروژه   ۴۰۰ و  هزار  یک  با  کرد. 
بهداشت،  خانه  از  اعم  بهداشتی 
مرکز  درمانی،  بهداشتی  مرکز 
جامع سلامت در حاشیه شهرهای 
نقاط  اقصی  در  برخوردار  کمتر 
جشنواره  عنوان  به  را  مملکت 
زیرساخت های  تکمیل  و  توسعه 
سلامت و پیشگیری در هفته های 

آتی خواهیم داشت.

یا   ۲ قربان  عید  روز  گفت:  وی 
افتتاح  را  بزرگ  بسیار  پروژه   ۳
از  تاریخ بعد  خواهیم کرد که در 
و  تخت  تعداد  این  کشور  انقلاب 

زیرساخت را نداشتیم.
نمکی گفت: امروز در اوج تنگناها 
و سختی ها به ۵ یا ۶ کشور دارای 
کووید  واکسن  ساخت  تکنولوژی 
خواهند  آیندگان  پیوسته ایم. 
فهمید در این دولت در یک سال 
این  پیمودیم.  را  ساله   ۲۰ راه 
زیرساخت توانست کشور ایران را 
در مقابل دراز کردن دست مقابل 
بیگانگان بیمه کند، بیگانگانی که 
در اغلب اوقات ما را تنها گذاشتند.

خودکفایی در تولید واکسن کووید در 
دولت دوازدهم اتفاق خواهد افتاد

بین المللی  فدراسیون  نماینده 
و  سرخ  صلیب  های  جمعیت 
از کمک های  تاکید  با  احمر  هلال 
فدراسیون جهت مبارزه با گسترش 
و  داد  خبر  ایران  در  خشکسالی 
هم  المللی  بین  فدراسیون  گفت: 
به صورت نقدی و هم آموزشی به 
تا مشکل  ایران خواهد آمد  کمک 

خشکسالی تا حدی مرتفع شود.
به نقل  از معاونت آموزش، پژوهش 
و فناوری جمعیت هلال احمر، عطا 
مرتضی محمد دورانی در بازدید از 
اهمیت  بر  تأکید  با  معاونت،  این 
از  یکی  را  ایران  آموزش،  مسأله 
ملی  های  جمعیت  خوب  اعضای 
صلیب سرخ و هلال احمر برشمرد 
فدراسیون  با  خوبی  تعامل  که 

داشته است.
مؤثر  استفاده  به  اشاره  با  دورانی 
از  ایران  احمر  هلال  جمعیت 
ظرفیت خانه های هلال و داوطلبان 
در راستای بهبود شرایط و افزایش 

خانه  گفت:  جمعیت  این  توانایی 
جهت  در  توانند  می  هلال  های 
افزایش تاب آوری و توسعه آموزش 

فعالیت کنند.
المللی در  بین  فدراسیون  نماینده 
ایران با تأکید بر فراگیری آموزش 
گفت:  جامعه  اقشار  تمامی  برای 
صلیب  در  استفاده  مورد  آموزش 
شامل  آفریقایی  کشورهای  سرخ 
تمام مشاغل شده است به طوری 
مشاغل  تا  گرفته  کشاورز  از  که 
صنعتی از این آموزش ها استفاده 

کرده اند.
های  فعالیت  با  آشنایی  ضمن  او 
جمعیت  پژوهشی  و  آموزشی 
های  کمک  از  ایران  احمر  هلال 
فدراسیون جهت مبارزه با گسترش 
و  داد  خبر  ایران  در  خشکسالی 
اظهار داشت: فدراسیون بین المللی 
هم به صورت نقدی کمک خواهد 
کرد و هم تعدادی کارشناس خبره 
خواهند  شما  کمک  به  که  داریم 

تا  خشکسالی  مشکل  تا  آمد 
حدی مرتفع شود، در صورتی که 
سایر  از  شود  طولانی  خشکسالی 
دولت ها درخواست کمک خواهد 
شد، همچنین دوره های آموزشی 
می  طراحی  مردم  آحاد  جهت 
گردد تا افراد توان مقابله با آن را 
تمرکز  افزود:  آورند.دورانی  بدست 
حوادث  روی  ایران  در  فدراسیون 
زلزله  و  سیلاب  مثل  طبیعی 
در  را  پیشگیرانه  اقدامات  تا  است 
قدری  و  داده  انجام  خصوص  این 
یابد.  کاهش  مخاطرات  حجم  از 
آموزشی  اقدامات  کلیه  فدراسیون 
خود را به مدت ۶ ماه پیگیری کرده 

تا به نتیجه مطلوب نزدیک شود.
فعالیت  گسترش  خصوص  در  او 
پژوهشی  و  آموزشی  فراملی  های 
توسعه  احمر،  هلال  جمعیت 
موارد  پیگیری  و  ها  همکاری 
آموزش،  معاونت  درخواستی 
و  ارزیابی  قول  فناوری  و  پژوهش 

مساعدت داد.
فناوری  معاون آموزش، پژوهش و 
ظرفیت ها،  معرفی  ضمن  نیز 
قابلیت ها و بخش های مختلف این 
های  فعالیت  خصوص  در  معاونت 
پژوهشی جمعیت هلال احمر گفت: 
ما آمادگی به اشتراک گذاری داده 
های ثبت شده پژوهشی جمعیت 
هلال احمر ایران را با نظارت سایر 
واحدهای ذیربط، به فدراسیون بین 
المللی جمعیت های صلیب سرخ و 
مساله  این  از  و  داریم  احمر  هلال 

استقبال می کنیم.
از  همچنین  رحمانی  دکتر 
فدراسیون  سایت  آموزش  بخش 
درخواست کرد: با توجه به پر کار 
برد بودن زبان فارسی در منطقه و 
کثرت کشورهای فارسی زبان، اگر 
فایل های آموزشی به زبان فارسی 
فدراسیون  آموزشی  پلتفرم  روی 
کشورهای  سایر  برای  گیرد  قرار 
فارسی زبان نیز قابل استفاده است.

حمایت فدراسیون 
بین المللی جمعیت 

هلال احمر از مبارزه با 
خشکسالی ایران

خبر

رئیس جمهور منتخب باید دغدغه ترویج 

فرهنگ ایثار و شهادت را داشته باشد

 نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در 
مجلس شورای اسلامی گفت :  رئیس جمهوری منتخب 
مردم باید دغدغه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را داشته 

باشد.  
  سید علی یزدی خواه در گفت وگویی با سایت شاهد 
با بیان اینکه رئیس جمهور آینده باید نگاه ویژه ای به 
خانواده معظم شهدا و ایثارگران سرافراز داشته باشد، 
اظهار داشت: شهدا از ذخایر فرهنگی کشور هستند که 
باید از ظرفیت های آنها به خوبی استفاده شود. اعتقاد 
دارم که سبک زندگی و سیره اعتقادی شهدا برای نسل 

جوان می تواند نجات بخش باشد.
در  اسلامشهر  و  شمیرانات  ری،  تهران،  مردم  نماینده 
مجلس یازدهم شورای اسلامی با اشاره به اینکه کشور 
ما از منابع و امکانات فراوانی برخوردار است، بیان کرد: 
مجریه  قوه  در  اول  شخص  عنوان  به  جمهور  رئیس 
نقش مهمی در اجرای سیاست های مصوب نظام دارد. 
بنابراین از رئیس جمهور انتظار دارم تا شرایط را به گونه 
ای فراهم کند که امکان ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
برای مسئولان فرهنگی کشور فراهم باشد. دولت آینده 
باید منشاء اثر در حوزه های مختلف از جمله فرهنگ 

ایثار و شهادت باشد. 
از مشکلات کشور در حوزه  افزود: متاسفانه یکی  وی 
های مختلف به ویژه فرهنگی موازی کاری است. رئیس 
جمهور که در رأس قوه مجریه قرار دارد باید با مدیریت 
مختلف  های  دستگاه  کاری  موازی  از  مانع  هوشمند 
ایثار و شهادت دستگاه  شود. در حوزه ترویج فرهنگ 
دفاع  های  ارزش  نشر  و  آثار  حفظ  بنیاد  مانند  هایی 
مقدس که فعال هستند باید با روحیه جهادی پای کار 
باشند و دین خود را به شهیدان والامقام ادا کنند. اگر 
اقدام لازم برای جلوگیری از موازی کاری انجام نشود 

دستگاه های فرهنگی ضربه جبران ناپذیری می خورند.
تمام  به  شهدا  اینکه  به  اشاره  با  مجلس  نماینده  این 
آحاد ملت ایران تعلق دارند، یادآور شد: رئیس جمهور 
به عنوان نماینده ملت ایران برای حفظ کرامت جامعه 
شهادت  و  ایثار  فرهنگ  ترویج  همچنین  و  ایثارگری 

نقش مهمی دارد. 

4

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه 
در پیامی با تاکید بر این که با حضور 
پرشور خود در انتخابات به دشمنان 
انقلاب  که  کرد  خواهیم  ثابت 
اسلامی هرگز پشتوانه مردمی خود 
را از دست نداده،یادآور شد: حضور 
حداکثری مردم در انتخابات مرزهای 
امنیتی کشور را تقویت خواهد کرد.

سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به 
حجت الاسلام  خیریه  امور  و  اوقاف 
خاموشی،  سیدمهدی  والمسلمین 
با  ایران  اسلامی  انقلاب  گفت: 
پیروزی بر طاغوتی که جهان غرب 
گرفت  شکل  بود  کرده  علم  را  آن 
این که دشمنانش  و بعدها علی رغم 
هرگز آن را به حال خود رها نکردند 

و از هر طریقی بر آن تاختند و جنگ 
تحمیلی را راه انداختند، روز به روز 
تثبیت شد و قدرت بیشتری گرفت.

انقلاب  بدو  همان  از  افزود:  وی 
در  )ره(   خمینی  امام  که  اسلامی 
در  خودشان  معروف  سخنرانی 
من  فرمودند  )س(  زهرا  بهشت 
دولت  ملت  این  پشتیبانی  به 

همواره  امروز  به  تا  می کنم،  تعیین 
انقلاب  عرصه های  همه  در  مردم 
حضور  و  داشته اند  بی بدیلی  نقش 
انتخابات  هر  در  آن ها  حداکثری 
جمهوری،  ریاست  انتخابات  از  اعم 
شورای  مجلس  خبرگان،  مجلس 
همین  از  کاملی  نمود  و...  اسلامی 

پشتیبانی بوده است.

حضور حداکثری مردم در انتخابات، مرزهای امنیتی کشور را تقویت می کند

ایران به یکی از ۶ کشور تولیدکننده واکسن کرونا در جهان تبدیل شد
در  )ره(  امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  رییس 
تبریک  با  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  به  نامه ای 
دستیابی به مجوز مصرف واکسن کوو ایران برکت، 
از تبدیل شدن ایران به یکی از ۶ کشور تولید کننده 

واکسن در جهان خبر داد.
فرمان حضرت  اجرایی   محمد مخبر رییس ستاد 
امام )ره( در نامه ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی با 
تبریک دستیابی به مجوز مصرف واکسن کوو ایران 
اتکا به دانش کاملًا بومی و تبدیل شدن  با  برکت 
ایران به یکی از شش کشور تولید کننده واکسن در 
جهان، این موفقیت بزرگ را مرهون عنایت خداوند 
و  انقلاب  رهبر  خیر  دعای  و  پشتیبانی ها  متعال، 

و  دانست  جهادی  و  نخبه  جوانان  همت  و  تلاش 
از کلیه محققان، وزیر بهداشت و همکاران، مراکز 
تولید  کارخانجات  و  تأمین کنندگان  تحقیقاتی، 
دانش بنیان  شرکت های  و  اولیه  مواد  و  تجهیزات 

قدردانی کرد.
مخبر در این نامه با عرض تبریک پیشاپیش میلاد با 
سعادت ثامن الحجج حضرت علی بن موسی الرضا )ع(، 
نوشت: پیرو گزارش های تقدیمی قبلی و رهنمودها 
و پشتیبانی های بی دریغ حضرت مستطاب عالی، از 
میان ۶ پلتفرم تولید واکسن در ستاد اجرایی، موفق 
شدیم مجوز مصرف واکسن کوو ایران برکت را با اتکا 
به دانش بومی در تاریخ ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ اخذ کرده 

و جمهوری اسلامی ایران را به یکی از ۶ کشور تولید 
کننده واکسن کرونا در جهان تبدیل و خودباوری 

و اقتدار ملی را در عرصه بین المللی آشکار کنیم.
)ره(  امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  رییس 
ادامه داد: نکته مهم در فرآیند توسعه دانش فنی 
کشورهایی  میان  در  که  است  این  واکسن سازی 
که واکسن مشابه تولید می کنند، مطابق اطلاعات 
موجود، بازدهی تولید به ازای هر لیتر در چین ۳۰۰ 
دُز و در بهارات هند ۱۸۰۰ دُز در هر لیتر بوده لکن 
با همت و عزم جهادی دانشمندان جوان کشور، این 
بازدهی در واکسن برکت به ۳۵۰۰ دُز در هر لیتر 

رسیده است.

چهارشنبه 26 خرداد 1400 سال چهارم - شماره 81



اخبار

حضور حداکثری در انتخابات 
اقتدار نظام را تقویت می کند

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید 
کرد: با برگزاری انتخاباتی سالم و پرشور بسیاری از تهدید 

های پیش رو خنثی خواهد شد.
کمال حسین پور، با تاکید بر ضرورت مشارکت حداکثری 
در انتخابات و تاثیر آن بر زندگی مردم، بیان کرد: حضرت 
آقا در بیانات خود دو بار به این موضوع اشاره داشتند؛ 
در بار اول فرمودند افرادی که سخن نافذی بین مردم 
دارند لازم است به میدان آمده و مردم را برای حضور 
در انتخابات دعوت کنند و در بار دوم نیز تاکید کردند 
علاوه بر افرادی که سخن نافذ دارند هرکس می تواند به 
اطرافیان خود این موضوع را گوشزد کرده و آن ها را برای 

حضور در انتخابات دعوت کند.
وی در ادامه اظهار کرد: باید از شیوه های مناسب برای 
اطرافیان خود  به  انتخابات  در  مشارکت  اهمیت  تبیین 
استفاده کرده و از آن ها دعوت کنیم تا حضور پرشوری 
در انتخابات داشته باشند. با برگزاری انتخاباتی سالم و 
پرشور بسیاری از تهدیدهای پیش رو خنثی خواهد شد.

شورای  مجلس  در  پیرانشهر  و  سردشت  مردم  نماینده 
اسلامی، تصریح کرد: فراهم کردن زیر ساخت های لازم 
برای حضور حداکثری مردم در انتخابات امری ضروری 
رای  اخذ  شعب  و  رای  های  صندوق  تعداد  باید  است. 
افزایش یافته تا خیال مردم از بابت رعایت پروتکل های 
بهداشتی راحت باشد و از حضور در پای صندوق های 
و  صدا  طریق  از  مناسب  تبلیغات  از  باید  نترسند.  رای 
مردم  به  بخشیدن  آگاهی  برای  مجازی  فضای  و  سیما 

برای حضور حداکثری در انتخابات استفاده شود.
که  داشت  توجه  باید  کرد:  تاکید  پایان  در  پور  حسین 
نظام و  انتخابات مشروعیت  در  حضور حداکثری مردم 
اقتدار نظام را تقویت می کند. از سوی دیگر به دنیا این 
پیام را خواهد داد که مردم با همه مشکلات پای آرمان 
کند  می  اثبات  دشمنان  به  و  اند  ایستاده  انقلاب  های 
مردم ایران در راه انقلاب با ثبات ایستاده و حتی جان 

خود را فدا خواهند کرد.

همزمان با ایام دهه کرامت و با حضور تولیت 
آموزشی  پروژه  چند  رضوی،  قدس  آستان 
امام  المللی  بین  دانشگاه  دختران  واحد 

رضا)ع( افتتاح شد.
که  مراسم  این  در  نیوز،  آستان  گزارش  به 
مروی  احمد  المسلمین  و  حجت الاسلام 

تولیت آستان قدس رضوی و حجت الاسلام 
والمسلمین محمدحسن مهدوی مهر رئیس 
سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی 
در آن حضور داشتند، ساختمان چند منظوره 
واحد خواهران دانشگاه امام رضا)ع( شامل 7 
کلاس درس با ظرفیت 350 نفر، دو اتاق ویژه 

جلسات، وضوخانه، نمازخانه و سالن همایش 
رسمی  طور  به  نفر   250 ظرفیت  با  مجهز 

افتتاح شد.
توسعه پردیس رضوان دانشگاه

بین المللی  دانشگاه  رئیس  رجوعی  مرتضی 
افزایش  گفت:  مراسم  این  در  رضا)ع(  امام 
فضاهای آموزشی و فرهنگی برای دختران در 
نیازها بود که  از  امام رضا)ع(، یکی  دانشگاه 
برای رفع آن، پروژه ساختمان چند منظوره 
و  قرار گرفت  کار  در دستور  واحد خواهران 

امروز شاهد افتتاح این پروژه ها بودیم.
رشد  را  پروژه ها  این  افتتاح  از  هدف  وی 
خواهران  واحد  رضوان  پردیس  توسعه  و 
و  امام رضا)ع( ذکرکرد  المللی  بین  دانشگاه 
بن  علی  به  منتسب  که  دانشگاه  این  گفت: 
موسی الرضا)ع( است، باید در شان این امام 

همام باشد.
وی با بیان اینکه عرصه علم و عمل باید همراه 
با بهره مندی  باشند، گفت: ما می توانیم  هم 
این  در  آستان قدس رضوی  از ظرفیت های 
عرصه بهترین الگو را به جامعه معرفی کنیم 
و در زندگی اجتماعی نیز نقش موثری داشته 

باشیم.

کنار  در  همسری  و  مادری  نقش  به  توجه 
توانمندسازی علمی

علمی  مدارج  کنار  در  کرد:  تصریح  رجوعی 
آموزشی،  مراکز  باید  دانشگاه  در  آموزشی  و 
تربیتی و مهارتی ایجاد کنیم و توانمندسازی 
و  مادری  نقش  برای  دختران  متناسب 

همسری را هم مورد توجه قرار دهیم.
رئیس دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( ادامه 
داد: علاوه بر آن، متاسفانه یکی از مسائل و 
چالش های موجود در جامعه بی توجهی به 
نظر  از  دانشگاهی  تحصیلات  بودن  آمد  کار 
اقتصادی برای بانوان است، در حالی که بانوان 

می توانند در این عرصه موفق باشند.
رضوان  پردیس  مسئول  تجریشی  زهرا 
دانشگاه امام رضا)ع( نیز به تاریخچه تاسیس 
از  هدف  گفت:  و  کرد  اشاره  پردیس  این 
تربیت  دختران،  ویژه  پردیس  تاسیس 
تلاش  و  است  متعهد  و  متخصص  دخترانی 
شده بستری مناسب برای تحقق این هدف 

فراهم شود.
از  تعدادی  این مراسم،  شایان ذکر است در 
اندارکاران احداث  دانشجویان نخبه و دست 

پروژه مورد تقدیر قرار گرفتند.

با حضور تولیت آستان قدس رضوی انجام شد؛

افتتاح ساختمان چندمنظوره واحد دختران دانشگاه 
بین المللی امام رضا)ع(

اخبار

ظرفیت سیلوهای آذربایجان غربی 
یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن است

با  غربی  آذربایجان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
اشاره به ظرفیت یک میلیون و ۱00 هزار تنی سیلوهای سطح 
استان، گفت: انتظار می رود سیاست ها به طوری اتخاذ شود تا 

تمرکز بر روی چندین واحد نباشد.
به سطح  اشاره  با  استان،  نادر صادقی در جلسه خرید گندم 
زیر کشت گندم آذربایجان غربی در سال ۱3۹۹-۱۴00، اظهار 
کرد: ۹0 هزار هکتار از اراضی آبی و 30۱ هکتار از اراضی دیمی 

برای کشت گندم اختصاص یافته است.
وی با بیان این که پیش بینی شده 52۸ هزار تن گندم در طول 
سال جاری در استان تولید شود، خاطر نشان کرد: با توجه به 
تولیدات سال گذشته پیش بینی ها بیشتر از رقم ذکر شده بود 
که متأسفانه کاهش بارندگی ها میزان تولید پیش بینی شده را 

کاهش داده است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی با بیان 
اینکه سیلوهای استان در وضعیت مازاد بر نیاز هستند، گفت: 
بر همین اساس باید سیاست هایی اتخاذ شود تا همه گیری و 
دوری از تمرکز بر روی چندین واحد سیلویی در استان از بین 

رفته و از توانایی تمامی واحدها استفاده شود.
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سطح زیر کشت آرتمیا در فسندوز 

میاندوآب به ۲۰۰ هکتار افزایش می یابد

برداشت  و  تولید  عملیات  کشاورزی  جهاد  هفته  با  همزمان 
بیومس آرتمیای پرورشی از دومین مزرعه بزرگ پرورش آرتمیا 

در مجتمع شیلاتی فسندوز میاندوآب آغاز شد.
 اکبر کرامتی رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی 
امروز 2۶ خرداد در این مراسم اظهار کرد: این مزرعه دارای 25 
هکتار مساحت کل و ۱۸ هکتار مساحت مفید بوده و در سال 

۱۴00 راه اندازی گردیده است. 
کرامتی گفت: با بهره برداری از این مزرعه سطح استخرهای 
پرورش آرتمیا در مجتمع فسندوز به ۴5 هکتار افزایش یافته و 
هم اکنون با اقدامات به عمل آمده مشکلات این مجتمع مرتفع 
شده که پیش بینی می شود تا پایان سال جاری سطح زیر 

کشت آرتمیا به 200 هکتار افزایش یابد.
وی ادامه داد: در این راستا با تولید 20 تن سیست آرتمیا و 
200 تن بیومس آرتمیا در این مزارع حداقل برای ۱00 نفر 

ایجاد اشتغال می گردد.
این  نیز در  استان  آبزیان  و  باقر قریشی مدیر شیلات  محمد 
زمینه گفت : با آغاز هفته جهاد کشاورزی حفاری اولین چاه 
آب در یکی از مزارع پرورش آرتمیا در مجتمع آبزی پروری 
نیز  استان  آب  سازمان  مجوز  با  میاندوآب  فسندوز  دشت 

عملیاتی شد.
 قریشی افزود: پیش بینی می شود با حفاری حداقل ۱0 حلقه 
چاه آب دارای مجوز در سال جاری در این مجتمع کار احیاء و 
بهره برداری از تعداد ۱0 مزرعه با مساحت 200 هکتار شروع 
و به تدریج تمامی مزارع تولیدی واگذار شده به مرحله تولید 
موجود ارزشمند و سودآور آرتمیا رسیده و برای ۱00 نفر زمینه 

اشتغال پایدار ایجاد شود.

آغاز احداث ۱۰۰۰ واحد طرح اقدام 
ملی مسکن در آذربایجان غربی

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان غربی گفت: با 
توجه به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر رونق 
تولید مسکن به عنوان پیشران اقتصاد، تفاهم نامه 
ما بین مجموعه راه و شهرسازی آذربایجان غربی 
هدف  با  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  و 
اقدام  قالب طرح  واحد مسکن در  احداث ۱000 

ملی مسکن با عنوان مسکن ماندگار منعقد شد.
موضوع  این  خصوص  در  لو  حمزه  سیدمحسن 
تصریح کرد: یکی از نکات مورد توجه رهبر انقلاب 
اسلامی برای رونق اقتصاد کشور، بهبود وضعیت 
زمینه  راستا،  همین  در  که  است  مسکن  تولید 
امور  و  اوقاف  سازمان  ظرفیت های  از  استفاده 
برای  مشترک  اقدام  تفاهم نامه  شکل  به  خیریه 

نهضت خانه سازی فراهم شد. 
 حمزه لو ادامه داد: موضوع اصلی این تفاهم نامه، 
ملی  طرح  واحدی   ۱000 پروژه  مشترک  اقدام 
مسکن در قالب احداث واحدهای مسکونی مناسب، 
نیازمندی های  براساس  کیفیت  با  و  قیمت  ارزان 

شناسایی شده تعیین شده است.
وی با تأکید براین اینکه اجرای این تفاهم نامه به 
می کند،  کمک  موقوفات  توسعه  و  احیا  عمران، 
تحقق  به  برنامه هایی  چنین  اجرای  افزود: 
جامعه  کم درآمد  اقشار  مسکن  تأمین  سیاست ها 

کمک می کند.
مدیرکل راه وشهرسازی استان تصریح کرد: مدت 
اجرای تفاهم نامه سه سال است که با توافق طرفین 

قابل تمدید است. 
به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
مسکن  طرح  اجرای  تفاهم نامه  تبادل  استات، 
امور  و  اوقاف  سازمان  رئیس  حضور  با  ماندگار 
مدیرکل  آذربایجان غربی،  استاندار  کشور،  خیریه 
امور خیریه  و  اوقاف  مدیرکل  و  و شهرسازی  راه 

استان انجام شد.

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس  نائب 
کشاورزی تبریز بخشی از خواسته های بخش 
خصوصی از رئیس جمهور آینده را مطرح کرد.

خبرنگاران  با  گفت وگو  در  ابراهیمی  ابوالفتح 
اظهار کرد: اتاق بازرگانی ضمن آرزوی موفقیت 
قانونی  انتظارات  بر  رئیس جمهور جدید  برای 
است،  کرده  بیان  مکررا  نیز  قبلًا  چنانچه  خود 

تاکید می کند.
وی ادامه داد: مدینه ی فاضله ی بخش خصوصی 
را نمی  توان جدای از منافع جامعه و کل ملت 
ایران دانست پس این انتظار، متصور است او از 
حداقل زیرساخت های تولید، تجارت و صادرات 
اهداف  ای،  توسعه  دیدگاه  با  و  کرده  حمایت 
اشتغال، ارزآوری و اختصاص منابع ارزی و ریالی 

را در راستای تولید و خودکفایی دنبال کند.  
و  قوانین  صحیح  اجرای  با  موانع  از  بسیاری 

برداشتن گام های قاطع اصلاح پذیر است
وی افزود: بسیاری از معضلات موجود را میتوان 
با برنامه ریزی کوتاه مدت و میان مدت مرتفع 
نشده ی  محقق  اهداف  به  دستیابی  اما  کرد 
برنامه یچشم انداز 20 ساله و عقب  ماندگی  های 

موجود نیاز به اصلاح رویه های بلندمدت دارد.
ابراهیمی خاطرنشان کرد: به تجربه ثابت شده 
صحیح  اجرای  با  موانع  از  بسیاری  که  است 
قوانین، اصلاح اشتباهات گذشته، وضع مقررات 
جدید و برداشتن  گام های قاطع اصلاح پذیر 

است.
وی با اشاره به برخی از این اقدامات گفت: رئیس 
جمهور آینده می تواند با حاکم نمودن معیارهای 

وزرا،  گزینش  در  مهارت  و  اخلاق  شایستگی، 
ارزیابی  و  رصد  نظام،  کارگزاران  و  استانداران 
اقدامات  نظام  شش ماهه ی عملکرد کارگزاران 
بررسی  برنامه  از  را  کارگزاران  منفی  یا  مثبت 
کند، تا تصمیم گیری عاجل درخصوص تداوم 

فعالیت آنان به عمل آید.
دولت جدید، افزایش نرخ مواد اولیه دولتی را در 

دستور کار قرار ندهد
وزارت  و  مرکزی  بانک  مجریه،  قوه  افزود:  وی 
حجم   مشکل  مشاهده  با  دارایی  و  اقتصاد 
نقدینگی بازار همانند اسلاف خود افزایش نرخ 
مواد اولیه دولتی را در دستور کار قرار ندهد چرا 
که صعود مکرر بهای مواد اولیه نه تنها موجب 
متعاقباً  بلکه  نمیشود  جامعه  نقدینگی  کاهش 
اثرات تورمی را به دنبال داشته و تعطیلی بنگاه 

های تولیدی متصور خواهد شد.
تداوم  نباید  کالا  بورس  بازار  از  ابزاری  استفاده 

یابد
اشاره  با  ایران  تراکتورسازی  مدیرعامل شرکت 
نیز  کالا  بورس  بازار  ساماندهی  لزوم  به  ای 
به  کالا  بورس  بازار  از  ابزاری  استفاده  گفت: 
کارخانجات  اولیه  مواد  قیمت  آزادسازی  جای 
بزرگ دولتی و یا تحت مدیریت دولت از جمله 
تداوم  نباید  پتروشیمی  و  فولادی  کارخانجات 
فروش  و  خرید  برای  لازم  بستر  که  چرا  یابد 
آخرین  کننده  تولید  و  بوده  فراهم  کالاها  این 
پرداخت  با  بایست  می  که  است  ایستگاهی 
از این مواد در جهت تولید بهره  مبلغی گزاف 

گیرد. 

شناسنامه ی  صدور  با  میتوان  داد:  ادامه  وی 
این  کننده  مصرف  کارخانجات  برای  تولیدی 
مواد اولیه، عرضه ی مستقیم و بدون واسطه را 
تا  گنجانید  برنامه  در  تولید  از  پشتیبانی  برای 
نوسانات بازار، تولید را در هر لحظه تحت الشعاع 

خود  قرار ندهد.
ابراهیمی با تاکید بر لزوم اصلاح سیستم بانکی 
کشور خاطرنشان کرد: از جمله برنامه های میان 
مدت و نیز طولانی تر می توان به اصلاح سیستم 
بانکی کشور اشاره کرد تا با همسو نمودن بانک 
ها با بانک مرکزی و نیز تولید کنندگان، منابع 
اصلی گردش مالی را در اختیار آنان قرار دهند.

استمهال و معافیت تولید کنندگان از بار مالیاتی 
سنگین

تولید  معافیت  و  استمهال  داد:  ادامه  وی 
به  توجه  با  را  مالیاتی سنگین  بار  از  کنندگان 
نامگذاری سال جدید به نام » تولید، پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها« می توان در اولویت لایحه هایی 
دانست که دولت جدید تقدیم مجلس می کند.

نائب رییس اتاق بازرگانی تبریز با تاکید بر لزوم 
و  قوانین 50 و ۶0 ساله تجارت  اصلاح برخی 
اشتغال بیان کرد: این امر سال های سال دغدغه 
تولیدگران است که میتواند تحولی را در کسب 

و کارها ایجاد کند.
تولیدکننده  برای  ویژه  امتیازات  شدن  قائل 

توسط وزارت صمت 
مونتاژ  امر  با  واقعی  تولید  تفکیک   افزود:  وی 
تولیدکننده  برای  ویژه  امتیازات  شدن  قائل  و 
توسط وزارت صمت می تواند مشوق کارآفرینانی 
باشد که در جهت عدم وابستگی صنایع و داخلی 

سازی گام برمی دارند.
مدیرعامل شرکت تراکتورسازی ایران با تاکید 
و  گمرکی  های  تعرفه  تنظیم  در  بازنگری  بر 
گفت:  صادراتی  پایه  های صحیح  نرخ  تعیین 
این امر در همفکری با اتاق های بازرگانی، راه 
پشتیبانی از تولید و صادرات را هموار کرده و 
تاثیر بسزایی در ارتقای صادرات محصولات غیر 

نفتی خواهد داشت.
بخش  های  خواسته  دیگر  به  اشاره  با  وی 
رایزنی  کرد:  اضافه  آینده  دولت  از  خصوصی 
سیاسی و اقتصادی با کشورهای همسایه جهت 
حمایت از تجار و تولیدکنندگانی که به بازارهای 

این کشورها راه مییابند و  تنظیم تعرفه های 
عادلانه دوسویه از جمله امور مهمی است که 
با همکاری و تعامل وزارت امور خارجه، وزارت 
عملی شده  دولتی  های  ارگان  سایر  و  صمت 
و  تجاری  های  سیستم  در  را  مالی  گردش  و 

تولیدی کشور به دنبال خواهد داشت. 
ارزش  اساس  بر  بورس  معاملات  گذاری  پایه 

واقعی و بنیادی شرکت ها
ابراهیمی ادامه داد:  پایه گذاری معاملات بورس 
بر اساس ارزش واقعی و بنیادی شرکت ها که 
مندان  علاقه  رفته  دست  از  اعتماد  تواند  می 
بنگاه  و  کارخانجات  در  را  گذاری  سرمایه  به 
های اقتصادی و فعالین در بورس بازگرداند و 
مانند بازارهای پیشرفته ی بورس سایر کشورها 
موجبات اشتغال بیشتر و توسعه ی صنعت را 

فراهم سازد.
وی افزود: بدون شک سفته بازی و سوداگری 
ارز و کالاهای واسطه با تمرکز به تولید و تقویت 
آن،  دنبال  به  و  یافته  نزولی  سیر  صنعتگران، 
کاذب  های  حباب  شکستن  با  کالاها  ارزش 
واقعی تر خواهد شد و این سنگی خواهد بود 

که بر لحد گرانی وتورم خواهد نشست.
تقویت صندوق های بازنشستگی

وی افزود: تقویت صندوق های بازنشستگی و 
سوق دادن آنان به سمت بهره برداری بیشتر 
و بهتر از دارائی های خود و همچنین هدایت 
سوی   و  سمت  به  آنان  های  گذاری  سرمایه 
نگرانی  بار  از  تواند  می  بازده  پر  های  فعالیت 
افراد  همچنین  و  آنان  و  کاسته  بازنشستگان 

شاغل را به آینده خود امیدوار سازد.
تدوین  لزوم  بر  تاکید  با  پایان  در  ابراهیمی 
برنامه طولانی مدت برای صنعت کشور گفت: 
از  دانشگاهیان  و  نخبگان  با همکاری  امر  این 
رعایت  را  آن  مترقی  ممالک  که  است  اصولی 
کرده اند و ما نیز می توانیم از این تجربه بهره 
جزو  موارد  این  داد:  ادامه  وی  ببریم.  را  لازم 
ده ها راهکار عملی دیگر برای رئیس جمهور 
آینده است که با کمک فرهیختگان اقتصادی 
وضعیت  به  تواند  می  کشورمان  تولیدی  و 
آن،  دنبال  به  و  بخشد  پایان  فعلی  نابسامان 
تلاش  با  اقتصادی  های  شاخص  رشد  شاهد 

فعالین و نخبگان کشورمان باشیم.

نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز مطرح کرد:

خواسته های بخش خصوصی آذربایجان شرقی از رئیس جمهور آینده

چهارشنبه 26 خرداد 1400

ایجاد وحدت رویه شاخصه مهمی برای 

پیشرفت جهاددانشگاهی کردستان است

رویه  وحدت  ایجاد  کردستان،  استان  جهاددانشگاهی  رییس 
را شاخصه بسیار مهمی برای پیشرفت جهاددانشگاهی استان 
کردستان ذکر و عنوان کرد: تحقق این امر قدرت چانه زنی و 

مطالبه گری را در جهاددانشگاهی ایجاد می کند.
رییس جهادانشگاهی  معارفه  و  تودیع  مراسم  اسدی در  اکبر 
از  با حضور مسئولان کشوری و جمعی  استان کردستان که 
مردم  کرد:  اظهار  شد  برگزار  استان  جهاددانشگاهی  مدیران 
است،  کرستان  استان  اجتماعی  سرمایه  مهمترین  نجیب، 
درمجموعه  خدمت  توفیق  که  است  افتخار  موجب  این  و 
جهاددانشگاهی کردستان را عهده دار شدم، امید است بتوانم 

حق مطلب را در حق این نهاد انقلابی ادا کنم.
وی با اشاره به فعالیت ها و تلاش های صورت گرفته طی سال 
های گذشته در جهاددانشگاهی استان  کردستان افزود: ادامه 
به هدف و توسعه مستلزم  برای رسیدن  این مجموعه  مسیر 

تلاش و یکدلی همه جانبه است.
رویه  وحدت  ایجاد  کردستان،  استان  جهاددانشگاهی  رییس 
را شاخصه بسیار مهمی برای پیشرفت جهاددانشگاهی استان 
کردستان ذکر و عنوان کرد: تحقق این امر قدرت چانه زنی و 

مطالبه گری را در جهاددانشگاهی ایجاد می کند.
وی یکی از نکات مهم موفقیت هر سازمانی را نیروی انسانی آن 
مجموعه دانست و ادامه داد: نیروی انسانی هویت هر سازمان 
موفقی است و می طلبد که جهاددانشگاهی با اتحاد و یکدستی 
بر مبنای اهداف و اسناد تعریف شده در مرکز باور داشته و در 

راستای تحقق این اهداف گام بردارد.
اهم  های  برنامه  از  را  ادارات  با  سازنده  تعامل  اسدی 
جهاددانشگاهی  کرد:  عنوان  و  ذکر  استان  جهاددانشگاهی 
مجموعه ای است که خود ماموریت ویژه ای ندارد، بلکه خلاء 
ها را پر می کند و بر همین اساس نیازمند تعامل و ارتباط 
سازنده با سایر ادارات است و در این راستا باید با معرفی داشته 

های خود به مطالبه گری بپردازد.
ترین  مهم  را  برندسازی  و  شاخص  های  فعالیت  انجام  وی 
شاخص توسعه دانست و گفت: ایده پردازی و تلاش، ساماندهی 
نیروی انسانی و ایجاد تغییرات در هر سازمانی زمینه پیشرفت 
را فراهم می کند؛ همچنین تغییرات باید به دور از حب و غرض 

انجام و زمینه پیشرفت سازمان را فراهم کند.

و  تبریز  اتوبوسرانی  واحد  شرکت  مدیرعامل 
به  توجه  با  و  کرونا  شیوع  زمان  از  گفت:  حومه 
با کاهش تعداد مسافران  محدودیت های اعمالی 
به طوری  مواجه شده ایم،  ناوگان  از  استفاده  در 
که روزانه حدود 300 هزار نفر مسافر از خدمات 

اتوبوسرانی استفاده می کنند.
ایمان غنی زاده گفت:  آمار مسافر نسبت به ایام 
عادی سال های قبل به تناسب خطوط و مسیرها 

۴0 الی 50 درصد کاهش داشته است.
بعضی  در  تعداد مسافران  داد: کاهش  ادامه  وی 
خطوط باعث شده تا تامین هزینه و نیز سوخت 
اتوبوس برای راننده در بخش خصوصی مقرون به 
صرفه نباشد و کاهش درآمد و وجود تورم حاکم 
در قطعات و لوازم یدکی اتوبوس، فشار مضاعفی 

را بر رانندگان ایجاد کرده است.
وی با اشاره به اقدامات مستمر شرکت واحد در 

راستای جلوگیری از شیوع کرونا در ناوگان حمل 
و نقل عمومی، گفت: ۹۸ درصد مسافران از ماسک 
استفاده می کنند و در همه پایانه ها و ایستگاه های 
پرمسافر، ماسک با قیمت مصوب دولتی که حدود 
ضدعفونی  و  می شود  ارائه  است،  تومان   ۱000

اتوبوس ها نیز به صورت مستمر ادامه دارد.
ایستگاه های  در  بازرسی  عوامل  به  افزود:  وی 
مشاهده  صورت  در  که  کرده ایم  اعلام  پرمسافر 

برایش  ماسک  تهیه  امکان  که  نیازمند  مسافر 
مقدور نیست نیز حتما ماسک در اختیارش قرار 

داده شود.
غنی  تبریز،  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به 
روند  ادامه  به  ما هم چنان  زاده خاطرنشان کرد: 
استفاده حداکثری مسافران از ماسک تاکید داریم 
که البته حساسیت شهروندان در مقایسه با سال 

قبل نسبت به کرونا کاهش یافته است.

جابجایی روزانه ۳۰۰ هزار مسافر با اتوبوس های سطح شهر تبریز



ورزشی
خبر

افشاریان: کم اشتباه ترین داور برای 

شهرآورد انتخاب خواهد شد

در  گفت:  فوتبال  فدراسیون  داوران  کمیته  رییس 
هفته های پایانی لیگ های برتر و دسته اول فوتبال 
بالایی  وسواس  با  حساس،  شرایط  خاطر  به  ایران، 
داوران را انتخاب می کنیم و دوست نداریم تیمی از 
داوری ضربه ببیند. همچنین برای شهرآورد پایتخت 
نیز سعی می کنیم بهترین و کم اشتباه ترین داور را 

انتخاب کنیم.
 خداداد افشاریان، درباره نزدیک شدن به هفته های 
به  اشاره  با  اول  دسته  لیگ  و  برتر  لیگ  پایانی 
با  داشت:  اظهار  هفته ها  این  در  داوری   حساسیت 
توجه به اینکه ۱۱ داور و کمک داور بین المللی به 
در  انتخابی جام جهانی  مسابقات  در  قضاوت  دلیل 
ایران حضور ندارند و اینکه لیگ برتر و دسته اول از 
با بضاعتی  حساسیت بالایی در جدول برخوردارند، 
که داریم باید طوری چیدمان کنیم که تیم ها از نظر 

داوری دچار مشکل نشوند.
این هفته  در  داوری  بی شک چیدمان  افزود:   وی 
ها با توجه به حساسیت مسابقات، در همه رده ها 
تمامی  از  است.  اهمیت  حائز  داوران  کمیته  برای 
توقع  بازیکنان  و  مربیان  ها،  تیم  اندرکاران  دست 
داریم که نسبت به تصمیمات داوران و قضاوت آنها 
احترام بگذارند و اجازه بدهند داوران با بار روانی آرام 
به مسابقات اعزام شوند. با توجه به تاکیدات رئیس 
و  کمیته  ناظران،  و  داوران  انتخاب  در  فدراسیون 
دپارتمان با وسواس خاصی داوران را برای هفته های 

پایانی چیدمان می کند.
رییس کمیته داوران با اشاره به قرعه کشی مرحله 
پرسپولیس  بازی  و  حذفی  جام  نهایی  چهارم  یک 
مثل  مسابقه  این  گفت:  مرحله  این  در  استقلال  و 
کمیته  دارد،  را  خودش  خاص  حساسیت  همیشه 
داوران سعی می کند بهترین و کم اشتباه ترین داور 
را برای قضاوت این مسابقه انتخاب کند. همچنین از 
داوران می خواهم در این هفته های پایانی با تمرکز 

کامل و آرامش بازی ها را قضاوت کنند.

 باشگاه پرسپولیس با انتشار مطلبی به انتقاد از 
برنامه ریزی سازمان لیگ پرداخت و اعلام کرد که 

این برنامه به ضرر سرخپوشان است.
دیدار  در  یکشنبه  روز  پرسپولیس  فوتبال  تیم 
به   ۱۹:۵۰ ساعت  از  ایران  باشگاه های  سوپرجام 

مصاف تراکتور خواهد رفت.
این در حالی است که این باشگاه با انتشار مطلبی 
از برنامه فشرده سازمان لیگ برای این تیم انتقاد 

کرد.
نوشت:  خود  بیانیه  در  پرسپولیس  باشگاه 
»سرخپوشان ایران، قهرمانی نیم فصل این دوره 
امتیاز  دو  اختلاف  با  را  برتر  لیگ  رقابت های 
از آن خود کردند.  به نزدیک ترین رقیب،  نسبت 
بازی ها  جدول  بالای  در  رقیبش  و  پرسپولیس 
در پایان هفته هفدهم هم امتیاز شدند و با ۳۴ 
مسابقه  هر  برای  امتیاز  دو  نصاب  حد  در  امتیاز 
شکل  زمان  این  از  تیم  دو  رقابت  گرفتند.  قرار 
میلیمتری به خود گرفت و هر گونه اعمال اراده 
برای تغییر شرایط یا علیه یکی از دو رقیب، امتیاز 
حساب  به  مقابل  طرف  برای  بزرگی  فرصت  و 
می آمد. عامدانه یا غیرعمد بودن این شرایط نیز، 

وضعیت را تغییر نمی دهد.
یکی از موارد حساس در این شرایط )که فقط هم 
بحث هواداری نیست و روی آن تحلیل های فنی 
وجود دارد(، تاثیر روانی و انگیزشی تقدم و تاخر 
بازی  تیم ها نسبت به یکدیگر است و این جدای 
از تاثیر و فشاری است که به عوامل برگزاری بازی 
موخر وارد می شود و می تواند عملکرد آنها را تحت 

تاثیر قرار بدهد.
فصل  ابتدای  برای  دست،  این  از  حساسیت های 
وجود ندارد یا کمتر است چون تا مشخص شدن 
بگذرد.  رقابت ها  از  هفته هایی  باید  اصلی  رقبای 
از زمانی مشهود می شود  این پدیده  تاثیرگذاری 
قهرمانی  برای  پایین جدول  یا  بالا  در  تیم ها  که 
قرار  به شانه هم  آسیایی شانه  یا کسب سهمیه  
می گیرند. مقطع زمانی که در همین لیگ جاری، 
شاهد سنگین شدن کفه ترازو برنامه ریزی به سود 

رقیبان پرسپولیس بوده ایم.
و  پرسپولیس  تیم  دو  شد؛  عنوان  که  همان طور 
سپاهان از پایان هفته هفدهم، امتیاز برابری پیدا 

برگزار  مسابقات  هفته  زمان شش  آن  از  کردند. 
رویارویی  به  هفته  یک  آن  جریان  در  که  شد 
دو تیم اختصاص داشت و  در پنج هفته دیگر، 
پرسپولیس برای چهار مسابقه زودتر از نزدیکترین 
در  ما  رقیب  است.  میدان شده  وارد  رقیب خود 
سه مورد دیگر با اطلاع از نتیجه بازی پرسپولیس 
رقیب  که  موردی  تنها  است.  شده  مسابقه  وارد 
لطف  به  هم  رفت  میدان  به  زودتر  سرخپوشان 

حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان بود.
در این شرایط، برنامه بازی های هفته های ۲۴ و 
هم  باز  پرسپولیس  رقیب  که  اعلام شد  هم   ۲۵
در جریان آن با اطلاع از نتایج سرخپوشان وارد 

میدان خواهد شد.
این وضعیت در حالی وجود دارد که پرسپولیس 
به خاطر عدم حضور شش ملی پوش خود، عملا 
تمرینات کاملی نداشته و از این منظر هم تحت 

فشار است.
بیش از ۵۰ درصد ترکیب اصلی، فرصت ریکاوری 
تیم  تمرین  درگیر  و  نداشته اند  استراحت  و 
فرصت  نیز  بازگشت  در  نفرات  این  بوده اند.  ملی 
این  در  و  ندارند  را  مجدد  هماهنگی  و  ریکاوری 
شرایط، سوپرجام در بدترین زمان ممکن از سال 
و فصل برای پرسپولیس تدارک دیده شده است. 
این موضوع در کنار موردی که مطرح شد، اصل 
شرایط برابر و عادلانه برای رقابت در دو جام را 

خدشه دار می کند.
برنامه های  اعلام  جریان  در  که  بود  این  انتظار 
اصلاح  با  مورد  این  لیگ،  بعدی  هفته های 

برنامه های قبلی لحاظ شود.
برنامه  حاضر  حال  در  فوتبال  لیگ  سازمان 
رقابت های هفته های ۲۶ و ۲۷ را اعلام کرد. بازی 
هفته بیست و هفتم، تقریبا همزمان است و فقط 

در هفته بیست و ششم پرسپولیس بازی خود را 
تقریبا با پایان بازی رقیب خود انجام می دهد. این 
مورد، متفاوت است با زمانی که یک تیم، یک یا دو 

روز بعد از رقیب خود به میدان می رود.
در  برخی  شده  مشاهده  بعضا  اینکه  عجیب 
فشار  با  هواداری  جوامع  و  اجتماعی  شبکه های 
روی داور و سازمان برگزار کننده بازی ها سعی در 
امتیاز گرفتن از آن ها دارند که این وضعیت، کار 
را دشوار می کند.  بازی عادلانه  برای  پرسپولیس 
بازی  پایان  در  پرسپولیس  بازی  شروع  واقع  در 
معادل  اصلا  و ششم  بیست  در هفته  با سپاهان 
زمانی  فاصله  روز  دو  یا  یک  در  بازی  برگزاری 

نیست.
به این ترتیب معادله برنامه مسابقات لیگ در چهار 
بازی پیش رو همچنان به زیان پرسپولیس خواهد 

بود.«

 باشگاه پرسپولیس: برنامه فشرده سازمان 
لیگ به ضرر ما است

خبر

پنجعلی: تیم ملی بهترین 
بازیکنان آسیا را در اختیار دارد
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 پیشکسوت سابق تیم ملی فوتبال ایران با توجه به 
چهار برد متوالی ملی پوشان در منامه گفت: نتایج 
درخشانی بود و و کادرفنی تیم ملی باید خوشحال 

باشد که بهترین بازیکنان آسیا را در اختیار دارد.
 تیم ملی فوتبال ایران با برتری یک بر صفر به عنوان 
تیم نخست گروه سوم به دور بعد مسابقات مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود کرد. تک گل ایران را 
در این دیدار سردار آزمون در نیمه نخست به ثمر 

رساند.
»محمد پنجعلی« بعد از صعود تیم ملی در گفت وگو 
با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: تیم ملی فوتبال ایران 
در دور رفت دچار یک سری حاشیه ها شد و نتایج 
آن تحت تأثیر قرار گرفت اما فراموش نکنیم که این 
تیم با فوتبال ایرانی گام به منامه گذاشت و توانست 
حریفانی مانند عراق و بحرین را از پیش رو بردارد. 
این قدرت فوتبال ما بود، کسی نمی تواند آن را انکار 
کند. بازیکنان نشان دادند بزرگ هستند و می توانند 

از بازی ها حساس سربلند خارج شوند.
وی این را هم گفت: مجموعه ای که اکنون به نام تیم 
ملی شکل گرفته یکی از بهترین نسل های ایران است 
و بدون اغراق باید بگویم که هرکدام از آنان توانایی 
با  بازیکنان  این  دارند.  را  بزرگ  بازی  یک  مدیریت 
خلاقیت و هماهنگی چهار بازی را با پیروزی پشت 
شاید  برگشتند.  منامه  از  پر  دست  و  گذاشتند  سر 
زمانی که میزبانی به بحرین داده شد بسیاری کار را 
سخت می دیدند اما فوتبال ایرانی در شرایط سخت 

می تواند نتایج درخشانی را رقم بزند.
پیشکسوت فوتبال پرسپولیس تهران این را هم افزود: 
کادرفنی از این بازیکنان بهترین بهره ممکن را برد 
این  این شکل گیری  به نظر من نقش اصلی در  اما 
نتایج بازیکنان داشتند. نمی خواهم زحمات اسکوچیچ 
را زیر سوال ببرم اما واقعیت این است که خلاقیت 
هرکدام از ستاره های زمین می تواند باعث خلق نتایج 
البته ما در نیمکت ذخیره نیز یک تیم  عالی شود. 
توانایی حضور دربازی های بزرگ  کامل داشتیم که 

را دارند.

در  آسیا، گفت:  فوتبال  کنفدراسیون  مدرس 
بازی های مرحله مقدماتی، اشتباهاتی را در 
برطرف  باید  که  داشتیم  میانی  و  دفاع  خط 
شود چرا که در غیر این صورت در بازی های 
حتی  و  شویم  می  مشکل  دچار  بعد  مرحله 

ممکن است در حسرت جام جهانی بمانیم.
مسعود اقبالی  تصریح کرد: تیم ملی شرایط 
خوبی نداشت و با این شرایط راهی منامه شد، 
داشتیم  لازم  آنچه  به  عراق  با  بازی  از  قبل 
رسیدیم و همه چیز به بازی آخر این مرحله 
بود  مهم  بسیار  ما  برای  نتیجه  شد.  کشیده 
و  داشت  راحتری  مراتب  به  کار  عراق  ولی 
عراقی  به سوی  را  نسبی  آرامش  مساله  این 

ها سوق می داد. 
ملی  تیم  جهانبخش،  از  جدا  داد:  ادامه  وی 

آرایش  با همان  تقریبا 
رفت  زمین  به  قبلی 
با  بازی  طول  در  ما  و 
 ۴  -  ۴  -  ۲ سیستم 
مواقع  از  برخی  در  و 
 -۱ سیستم  با  هم 
عراق  برابر   ۴  -  ۲  -۳
بازی کردیم. اما مساله 
من  برای  که  مهمی 
باید  و  بود  توجه  قابل 
به  کنم  اشاره  آن  به 
تفکر دراگان اسکوچیچ 
که  چرا  گردد  می  باز 
در دقایق ۹ و ۴۱ دو بازیکن ما یعنی احمد 
نوالهی و علیرضا جانبخش با کارت زرد داور 
مواجه شدند اما در زمین ماندند و من نگران 
بودم که در جریان بازی با کارت قرمز رو به 
رو نشوند چرا که در آن وقت کار ما بسیار 
سخت می شد، هر چند جهانبخش در دقیقه 
۷8 جای خود را به سامان قدوس داد اما به 

نظرم این کار خطرناک بود. 
داد:  ادامه  آسیا  فوتبال  مدرس کنفدراسیون 
دیدیم  ایران  ملی  تیم  از  که  هایی  بازی  در 
یک نکته مهم دیگر هم قابل توجه است و آن 
به شرایط خط میانی و خط دفاعی ما باز می 
گردد. عزت الهی و نورالهی سبک بازی شبیه 
به هم دارند و حضور هر دوی آنها در ترکیب 

از  نیست.  منطقی  چندان  هم  کنار  و  تیم 
سویی دیگر این دو بازیکن در حملات شرکت 
چندانی ندارند و بیشتر پاس دهنده هستند تا 
این که بخواهند پشت دفاع حریف بازی کنند. 
آماری که من از بازی ایران و عراق درآوردم 
نشان می دهد در برخی از مواقع تیم عراق از 
ما بهتر بوده و این نباید در دور بعدی رقابت 

ها تکرار شود. 
ایران  اقبالی گفت: من هم مانند همه مردم 
خوشحال  بسیار  کشورم  فوتبال  تیم  برد  از 
هستم اما وظیفه دارم ایرادهایی که می بینیم 
در  ما  نیاید.  وجود  به  مشکلی  تا  بگویم  را 
دفاع هنوز مشکل داریم و بازیکنان به خوبی 
یکدیگر را پوشش نمی دهند. در خط میانی 
نیز ایرادهایی دیده می شود که باید رفع شود. 
از دست رفتن موقعیت ها هم  به  باید  البته 
اشاره کنم، مثلا در بازی دیشب دروازه خالی 
باید  قائدی  مانند  بازیکنی  و  زدیم  بیرون  را 
بداند در تیم ملی و در جریان بازی های جام 
جهانی فضایی برای چنین اشتباهاتی وجود 

ندارد. 
 وی تاکید کرد: بازیکنان تعویضی باید بدانند 
به جای چه کسانی به زمین می روند و در 
چه وظیفه ای دارند. ما نباید موقعیت های به 
دست آمده را به همین راحتی از دست بدهیم 
و تیم ملی باید به این درک بالا برسد که هر 

لحظه می تواند مهم و تاثیرگذار باشد.

اقبالی: عملکرد خط دفاع و میانی تیم ملی فوتبال باید بهتر شود

انتقادها   سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: 
از میلاد عبادی پور برایم مهم نیست چون به او 

اعتماد دارم.
 تیم ملی والیبال ایران در دوازدهمین بازی خود 
یک  بر  نتیجه سه  با  والیبال  ملت های  لیگ  در 
مقابل اسلوونی باخت و پنجمین شکست پیاپی 
خود را در این دوره از مسابقات تجربه کرد. در 
روزهای اخیر، انتقادهای زیادی از عملکرد میلاد 
عبادی پور دریافت کننده باتجربه تیم ملی ایران 

مطرح شده است.
ولادیمیر آلکنو پس از این مسابقه درباره عملکرد 
قرار  ملی  تیم  ترکیب  در  او  گفت:  عبادی پور 
می گیرد چون مورد اعتماد من است. عبادی پور 
در حال نزدیک شدن به شرایط ایده آلش قرار دارد 

و اینکه از او انتقاد می شود برایم مهم نیست.
اظهار  اسلوونی  مقابل  امروز  مسابقه  درباره  وی 
و  می شویم  نزدیک  مسابقات  پایان  به  داشت: 
زیاد  بازیکنان  خستگی  که  می کنم  احساس 
شده است. با این وجود فاصله کمی تا رسیدن 

داشتیم.  پنجم  به ست 
در نهایت هم اسلوونی با 
امتیاز  به  شانس  کمک 

پایانی خود رسید.
بازی  سه  گفت:  آلکنو 
داریم  پیش  در  دیگر 
که باید برای آنها آماده 

شویم.
برنامه و نتایج مسابقات 
ایران  والیبال  ملی  تیم 
در لیگ ملت ها به وقت 

تهران
ایران صفر - ژاپن ۳

ایران یک - روسیه ۳
ایران ۳ - هلند صفر
ایران ۳ - کانادا یک
ایران ۳ - ایتالیا یک

ایران ۳ - بلغارستان صفر
ایران ۳ - آمریکا صفر

ایران ۲ - صربستان ۳
ایران ۲ - آلمان ۳

ایران ۲ - استرالیا ۳
ایران ۱ - برزیل ۳

ایران ۱ - اسلوونی ۳
 - ایران   ،۱۵:۳۰ ساعت  خرداد،   ۳۱ دوشنبه 

فرانسه
سه شنبه اول تیر، ساعت ۱۷:۳۰، ایران - لهستان
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آلکنو: انتقادها از عبادی پور برایم مهم نیست

در  حضور  با  ایران  کشتی  اسطوره   
اردوی تیم ملی در جمع بازیکنان اظهار 
داشت: منتظر موفقیت کشتی گیرانمان 

در توکیو هستیم.
 منصور برزگر  پیشکسوت و سرمربی 
با  ایران  آزاد  کشتی  ملی  تیم  اسبق 
حضور در خانه کشتی شهید صدرزاده 
حضور  آزادکار  پوشان  ملی  جمع  در 

یافت.
از  کشتی  فدراسیون  دعوت  از  پس 
در  حضور  برای  ایران  کشتی  مفاخر 
استاد  ملی کشتی،  های  تیم  اردوهای 
منصور برزگر سرمربی اسبق تیم ملی 
نقره  های  مدال  دارنده  و  آزاد  کشتی 
المپیک و طلا و نقره جهان  در اردوی 
تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان حضور 
به  تیم ملی  اعضای  با  و دقایقی  یافت 

خوش و بش پرداخت.
برزگر در این دیدار گفت: بعنوان عضوی 
از جامعه ی بزرگ کشتی، دوست داریم 
بین  مهم  های  آوردگاه  در  کشتی  که 
المللی از جمله المپیک موفق باشد. کار 
فدراسیون کشتی در دعوت از قهرمانان 
در  حضور  برای  رشته  این  مفاخر  و 
بود و  اردوهای تیم ملی، خوب و زیبا 
سایر  حضور  با  روند  این  که  امیدوارم 

قهرمانان ادامه پیدا کند.
وی افزود: کسب مدال در المپیک بسیار 

تمام تلاش خود  و  است  اهمیت  حائز 
ببرید.  کار  به  مهم  این  انجام  برای  را 
دارد  را  شانس  این  نیز  یزدانی  حسن 
با کسب دومین مدال طلای خود  که 
در کشتی ایران تاریخ ساز باشد. کشتی 
میدان  در  و  است  رکوردی  بی  ورزش 
که  کسانی  و  شود  می  معلوم  معیارها 
شاید فکر نمی کنید که بتوانند مدال 
بگیرند، صاحب مدال می شوند. شماها 
همیشه  و  بگیرید  مدال  توانید  می 
کشتی گیران بودند که آبروی ورزش ما 
را حفظ کردند، پس هیچ وقت خود را 

دست کم نگیرید.
آزاد  کشتی  ملی  تیم  اسبق  سرمربی 
کار  در  خواهید  می  اگر  کرد:  تصریح 
خود موفق باشید، به حرف مربیان خود 
اعتماد  ها  آن  به  و  کنید  گوش  کاملا 
می  شما  مربیان  قطعا  باشید،  داشته 
شما  به  کننده  کمک  بهترین  توانند 

باشند.
غلامرضا  فنی  عملکرد  همچنین  وی 
محمدی، ابراهیم مهربان و عباس حاج 
کناری را در زمان حضور در تیم ملی 
مربیان  گفت:  و  ستود  را  آزاد  کشتی 
بودند  فنی خیلی خوب  لحاظ  از  شما 
و حقشان بود که مدال های بیشتری 
ادامه  در  کردند.برزگر  می  کسب  را 
برنامه های خود  را در مورد  خاطراتی 

مهمی  های  کشتی  پیروزی  برای 
همچون دیدار علیرضا حیدری با الدار 
کورتانیدزه، علیرضا دبیر با تری براندز، 
مغول،  گیر  کشتی  با  رضایی  علیرضا 
برای  حریفش  و  محمدی  غلامرضا 
مهم  نقش  بر  و  بیان  گیران  کشتی 
مربیان تیم ملی تأکید کرد.وی با اشاره 
کرد:  تأکید  حریفان  آنالیز  اهمیت  به 
همراه  به  را  خود  حریفان  فیلم  حتما 
مربیان ببینید و با نقاظ ضعف و قوت 
آن ها آشنا شوید و این کار خیلی برای 
کسب موفقیت کمک کننده خواهد بود.

این پیشکسوت کشتی در پایان ضمن 
ملی  های  تیم  برای  موفقیت  آرزوی 
کشتی در پایان خاطرنشان کرد: وقتی 
کشتی نتیجه می گیرد و کشتی گیران 
ما  ی  همه  شوند  می  مدال  صاحب 
خوشحالیم و سرمان را بالا می گیریم. 
این تیم می تواند موفق شود و آرزوی 
گیران  افتخارآفرینی کشتی  ما  همه ی 

در المپیک توکیو است.
کشتی  فدراسیون  رئیس  دبیر  علیرضا 
با برزگر  نیز در این دیدار گفت: پدرم 
همکار  آب  سازمان  در  سال  چندین 
می  را  برزگر  نونهالی  از  من  و  بودند 
از مربیان من است و  او یکی  شناسم، 
همیشه قدردان زحمات این مرد بزرگ 

خواهم بود.

وی تصریح کرد: ما مربیان زیادی را در 
کشتی داشته ایم اما برخی از آن ها در 
روی  بر  و  ماندگار  ایران  کشتی  تاریخ 
چند نسل اثرگذار بوده اند. استاد برزگر 
سالیان سال بعنوان سرمربی تیم ملی 
کشتی فعالیت کرد، برای کشتی ایران 
زحمات زیادی کشید و همیشه در کار 
خود موفق بود و تیم ملی کشتی آزاد 
ما با هدایت ایشان افتخارات زیادی را 

کسب کرده است.
کرد:  اضافه  کشتی  فدراسیون  رییس 
یکی از حسن های بزرگ برزگر این بود 
که در عین اینکه بعنوان سرمربی تیم 
ملی فعالیت می کرد، بعنوان مربی در 
باشگاه نیز حضور داشت و این باید یک 
باشد.رئیس  مربیان  همه ی  برای  الگو 
فدراسیون کشتی در پایان خاطرنشان 
امروز  که  ممنوم  برزگر  استاد  از  کرد: 
وقت گذاشتند و با حضور در اردوی تیم 
ملی  برای  را  دقایقی  آزاد  کشتی  ملی 
پوشان صحبت کردند. همینجا از دیگر 
مفاخر کشتی ایران و قهرمانان جهان و 
المپیک دعوت می کنیم در این زمان 
در  توکیو  المپیک  تا  مانده  باقی  کوتاه 
حضور  کشتی  ملی  های  تیم  اردوی 
موجب  خود  های  با صحبت  و  داشته 
کشتی  در  آرامش  و  انگیزه  روحیه، 

گیران شوند.

برزگر: منتظر موفقیت کشتی گیران ایران در توکیو هستیم

رییسان  جوانان،  و  ورزش  وزیر 
بزرگ  خانواده  و  فدراسیون ها 
برگزاری  آستانه  در  کشور  ورزش 
ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین 
دعوت  مردم  عموم  از  جمهوری 
و  حداکثری  حضور  با  تا  کردند 
مشارکت در انتخابات بر اقتدار نظام 

بیافزایند.
ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین 
دوره ای  میان  انتخابات  جمهوری، 
خبرگان  و  اسلامی  شورای  مجلس 
شهر  شوراهای  همچنین  و  رهبری 
روز  صبح  هفت  ساعت  از  روستا  و 
جمعه بیست و هشتم خردادماه در 

سراسر کشور برگزار می شود.
و  ورزش  وزیر  مسعودسلطانی فر 
حضور  گفت:  باره  این  در  جوانان 

مردم در انتخابات ریاست جمهوری 
به معنای مقبولیت اصل نظام توسط 
یک  چارچوب  در  تا  است  مردم 
انتخاب درست برای سرنوشت خود 

و آینده شان تصمیم گیری کنند.  
همچنین مهسا کدخدا والیبالیست 
ورزشکاران  از  هم   ملی  تیم  عضو 
مشارکت  و  حضور  برای  جوانان  و 
حداکثری در انتخابات۱۴۰۰ دعوت 

کرد.
تنیس  ملی  تیم  عضو  فرعی  مریم 
تنیس  بزرگ  خانواده  از  میز  روی 
استان البرز جهت حضور و مشارکت 
ریاست  انتخابات  در  بهتر  هرچه 
از  شهر ۱۴۰۰  شورای  و  جمهوری 
حماسه  این  در  تا  خواست  مردم 

بزرگ شرکت کنند.

فوتبال  ورزشکار  رجب پور  حسین 
پنج نفره هیات ورزش های نابینایان 
ملی  تیم  کاپیتان  و  کم بینایان  و 
فوتبال پنج نفره؛ سید محمد حسین 
حسینی ملی پوش تیم ملی والیبال 
نشسته مردان و کیمیا همتی دارنده 
از  نوجوانان  المپیک  نقره  مدال 
خانواده بزرگ تکواندو جهت حضور 
و مشارکت هرچه بهتر در انتخابات 

ریاست جمهوری دعوت کردند.  
حضور ورزشکاران در انتخابات ثابت 

شده است
ورزش های  فدراسیون  رئیس 
جانبازان و معلولان هم طی پیامی 
از ملت شهیدپرور ایران به خصوص 
حضور  برای  کشور  ورزش  جامعه 
پرشور و گسترده در انتخابات ۱۴۰۰ 

دعوت کرد.
نوشت:  اسبقیان  سیدمحمدشروین 
طول  در  ایران  شهیدپرور  مردم 
سالاری  مردم  حاکمیت  دهه  چهار 
رای  با  را  نظام  ارکان  همه  دینی، 
خود تعیین کردند و در هر انتخابات 
با حضور گسترده به جهانیان نشان 
اهداف  و  آرمان ها  بر  که  دادند 
پایدار هستند. روز جمعه ۲8  خود 
ایران  شریف  ملت  نیز،  ماه  خرداد 
کشور  ورزش  جامعه  خصوص  به 
میلیونی  حضور  با  گذشته  همانند 
خود در پای صندوق های رای ثابت 
خواهند کرد تا همیشه پای عشق و 
تعهد خود به رهبر فرزانه انقلاب و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 

هستند.

دعوت خانواده بزرگ ورزش به مشارکت حداکثری در انتخابات
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استان تهران
گزارش

فرماندار رباط کریم: امنیت در روز انتخابات 

به طور کامل در شهرستان برقرار است

روز  در  شهروندان  امنیت  برقراری  برای  گفت:  کریم  رباط  فرماندار 
با  قانون  برابر  و  داشت  نخواهیم  مماشات  هیچ شخصی  با  انتخابات 
شخص خاطی برخورد خواهیم کرد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری 
شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در خصوص آدرس مکان های 
شعب اخذ رای انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوري، ششمین 
دوره شوراهاي اسلامي شهر و روستا و دومین میاندوره اي پنجمین 
دوره مجلس خبرگان رهبري بیان کرد: ۱۴۰ شعبه اخد رای در روز 
بیست و هشتم خرداد ماه، میزبان شهروندان برای خلق حماسه ای 

دیگر در شهرهای رباط کریم، پرند و نصیرشهر هستند.
جزییات  خصوص  در  کریم  رباط  شهرستان  اجرایی  هیئت  رییس 
شعب گفت: از تعداد شعب مذکور، ۱۳۷ شعبه ثابت و سه شعبه سیار 
جانمایی شده که از این تعداد ۷۵ شعبه در شهر رباط کریم که متشکل 
از ۴۹ شعبه شهر، ۱۸ تا روستایی، پنج تا در پادگان و سه شعبه سیار 
برای  مکان  و ۱۳  پرند  شهر  در  مستقر  شعبه  هم چنین ۵۲  است. 

سهولت رای دهی اشخاص واجد شرایط در نظر گرفته شده است.
اخذ رای  امنیت شهروندان در روی  تامین  بیان  با  عالی دولت  تمام 
اظهار کرد: انتخابات موضوع بسیار مهمی است که از چندین ماه پیش 
شرایط و تمهیدات لازم در راستای برقراری امنیت شهروندان برای این 
روز مهم اندیشیده شده و اولویت تامین امنیت نخست بر عهده نیروی 
انتظامی است و در ادامه و در صورت نیاز نیروهای بسیج نیز آماده به 

خدمت هستند.

استاندار  بندپی  محسنی  انوشیروان 
بر  تاکید  پیامی ضمن  با صدور  تهران 
از  بهداشتی  پروتکل های  کامل  رعایت 
حضور  برای  ایران  حماسه ساز  مردم 

پرشور در انتخابات ۱۴۰۰ دعوت کرد.
عصر  که  تهران  استاندار  پیام  متن  در 
است:  آمده  شد،  منتشر  پنجشنبه 
نظام  جمهوریت  مظهر  انتخابات 
جمهوری اسلامی ایران می باشد و در 
توطئه  رغم  علی  انقلاب  مختلف  ادوار 
های  تحریم  دشمنان،  شمار  بی  های 
ظالمانه و تلاش آنان برای تزریق یاس 
و ناامیدی در میان مردم؛ حضور پر شور 
توام با شعور مردم در انتخابات مختلف 
نقشه های شوم آنان را در هم پیچیده 

است.
برای  سیاسی  بزرگ  آزمون  انتخابات 
اسلامی  ایران  ملت همیشه در صحنه 
رای  هر  با  که  چرا  می شود  محسوب 
در  مشارکت  و  مردم سالاری  مفهوم 

سرنوشت کشور رقم می خورد.
رهبر فرزانه انقلاب اسلامی با برشمردن 
یادآور  انقلاب،  دستاوردهای  و  برکات 
در  کشور  موفق  مسیر  که  شدند 
دنبال  اقتدار  با  باید   ۱۴۰۰ انتخابات 

شود.
لذا از مردم بزرگ و حماسه ساز ایران 
شریف  و  فهیم  مردم  ویژه  به  اسلامی 
استان تهران دعوت می کنم تا با حضور 
رعایت  با  که  فردا  انتخابات  در  پرشور 
پروتکل های بهداشتی انجام می شود؛ 
و بار دیگر ضمن تجدید با آرمان های 

امام راحل)ره(، شهدا و انقلاب اسلامی 
را  دشمن  های  توطئه  شکست  زمینه 

فراهم آورند.
هموطنان  یکایک  توفیق  و  سلامتی 

گرانقدرم را از درگاه احدیت خواهانم.
ریاست  دوره  سیزدهمین  انتخابات 
انتخابات  با  همزمان  جمهوری 

اسلامی  شورای  مجلس  میان دوره ای 
مجلس  میان دوره ای  حوزه،   ۶ در 
خبرگان رهبری در سه حوزه انتخاباتی 
و  شهر  اسلامی  شوراهای  انتخابات  و 
روستا در یک هزار و ۳۷۲ شهر و چهل 
هزار و ۶۲۰ روستا و تیره عشایری ۲۸ 

خرداد ۱۴۰۰ برگزار می شود.

دعوت استاندار تهران برای حضور پرشور 
مردم در انتخابات

فرماندار شهرستان شهریار در بازدید از 
ستاد انتخابات بخش بخش جوقین که 
با حضور منجیری رئیس ستاد انتخابات 
جوقین  بخشدار  اصیلی  شهرستان 
صورت گرفت بر لزوم دقت نظر اعضای 

شعبه در روند اخذ رای تاکید کرد. 
 دوره آموزشی اعضای شعب اخذ رای 
حضور  با  شهرستان  جوقین  بخش 
طاهری فرماندار، منجیری رئیس ستاد 
هیأت  اعضای  شهرستان،  انتخابات 
اجرایی بخش مزبور و عوامل شعب اخذ 

رای بخش جوقین برگزار شد.
آموزشی  دوره  این  در  شهریار  فرماندار 
و  قانون  قراردان  سرلوحه  بر  تاکید  با 
صیانت از آرای مردم یادآوری کرد: همه 
با رعایت  باشیم و  قانون  باید مطیع  ما 
برگزاری  های  زمینه  انتخاباتی  اصول 
فراهم  را  مند  قانون  و  سالم  انتخابات 

کنیم.

شرایط  به  توجه  با  امسال  افزود:  وی 
صبح  ساعت ۷  رای  اخذ  زمان  موجود 
اعلام شده و عوامل اجرایی باید با برنامه 
به  است  انتخابات  برگزاری  روز  در  ریز 
اعضای  همه  که  کنند  عمل  گونه ای 
از اغاز رای گیر ی در محل  شعب قبل 
کامل  هماهنگی  و  تجهیزات  تمامی  با 

حضور داشته باشند.
اجرایی شعب  عوامل  در جمع  طاهری 
ادامه داد: اعضای شعب اخذ رای تلفیقی 
از افراد با تجربه و جوان جهت برگزاری 

انتخابات سالم و قانون مند است.
در  آموزش  نقش  به  اشاره  با  فرماندار 
برگزاری انتخابات گفت: آموزش زمینه 
تسریع  و  انتخابات خوب  برگزاری  ساز 
بخش اجرای فرآیندهای انتخاباتی است 
که از شما بزرگواران درخواست دارم در 
نوشتن صورتجلسات، رعایت زمان، نحوه 
پلمپ و تکریم رای دهندگان در صیانت 

از حقوق مردم و کاندیدها در کمال بی 
طرفی مبادرت ورزید.  

امسال  گفت  بازدید  این  پایان  در  وی 
انتخابات  برگزارکننده  جوقین  بخش 
مستقل است که از تلاش های بخشدار 
امر  دست اندرکاران  تمام  و  محترم 

برگزاری قدردانی می کنم.
در  انتخابات  از  دوره  این  است  گفتنی 
بخش جوقین ۵۶ شعبه اخذ رای ثابت و 
۳ شعبه سیار در نظر گرفته شده که با 
حضور پورشور مردم حماسه ۲۸ خرداد 

را رقم خواهند زند.

دقت نظر، قانونمداری و تکریم مردم در شعب اخذ 
رای را سرلوحه کار قرار دهید

گزارش

گام بلند دولت تدبیر برای عبور از 
بحران آب 

فرماندار بهارستان گفت: با اتصال شهرستان به خط الغدیر ۲ ، ۲۵۰ لیتر بر 
تمهیدی  اضافه شد. هادی  بهارستان  به ظرفیت آب شرب شهرستان  ثانیه 
فرماندار بهارستان عصر امروز از محل اتصال خط الغدیر دو به شبکه اصلی 
آب  آشامیدنی شهرستان بهارستان بازدید کرد.وی در جریان این بازدید که با 
حضور معاون ابفای جنوبغرب انجام شد گفت: در حال حاضر با تلاش مسئولان 

ابفا، ۲۲۰۰ لیتر بر ثانیه اب شرب برای شهرستان بهارستان تامین  می شود.
تمهیدی با بیان اینکه با اتصال این خط به شبکه آب شرب بهارستان ۲۵۰ 
لیتر بر ثانیه به وضع موجود  اضافه خواهد شد، گفت: بسیار خرسندیم که 
تلاش ها و پیگیری ها بالاخره نتیجه داد و امروز شاهد اتصال خط الغدیر دو 
به شهرستان بهارستان هستیم. وی افزود با اتصال این  خط ظرفیت قابل بهره 

برداری شبکه اب  شهرستان به ۲۴۵۰ لیتر بر ثانیه افزوده خواهد شد.
فرماندار بهارستان اذعان داشت: سهم شهرستان بهارستان از خط الغدیر دو 
۵۰۰ لیتر بر ثانیه است که در آینده نزدیک ۲۵۰ لیتر بر ثانیه دیگر به ظرفیت 
جدید  اضافه خواهد شد. تمهیدی اظهار داشت: با این اقدام ارزشمند و اساسی 
وضعیت آب شرب شهرستان از نظر کمی و کیفی ارتقاء می یابد .رئیس ابفای 
روزی  شبانه  تلاش  با  گفت  بازدید  این  حاشیه  در  نیز  بهارستان  شهرستان 
همکاران ابفا طی ساعات اینده خط جدید وارد مدار خواهد شد و مردم شریف 

بهارستان از نعمت آب پایدار و با کیفیت بیشتر بهره مند خواهند شد.
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الصاق پوستر تبلیغاتی صرفا در مکان های 
تعبیه شده مجاز است

با شروع رسمی تبلیغات انتخابات ۱۴۰۰، متأسفانه برخی نامزدهای 
انتخابات شورای اسلامی شهرقدس، علیرغم هشدارهای دستگاه های 
نظارتی در تبلیغات خود به هیچ نقطه و مکانی از شهر رحم نکردند تا 

در روزهای اخیر شاهد اغتشاش بصری در سیمای شهر باشیم.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری 
این درحالیست که پیش تر معاون خدمات شهری شهرداری  قدس، 
قدس با بیان اینکه بر اساس قانون تبلیغات انتخابات، الصاق هرگونه 
تابلوهای منصوبه در معابر  نامزدها بر روی دیوارها و  اقلام تبلیغاتی 
عمومی توسط بخش دولتی و وابسته به دولت ممنوع است، گفت: 
از ستادهای انتخاباتی نامزدهای انتخابات تقاضا می شود با تمکین به 
قانون و به منظور جلوگیری از آسیب به منظر شهری، از الصاق هرگونه 
مبلمان شهری  و  اموال خصوصی  دیوارها،  معابر،  در  تبلیغاتی  اقلام 
پرهیز کنند و صرفا از مکان های در نظر گرفته شده در سطح شهر 

استفاده نمایند.

شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
صالحیه، کتابخانه شهید صادق امامی 
فضاسازی  و  تجهیز  یافتن  پایان  با 
بزودی افتتاح و در دسترس عموم قرار 

خواهد گرفت.
فضای  از  مترمربع   ۵۰۰ واگذاری  با 
شهید  هنری  فرهنگی  مجموعه 

عمومی  های  کتابخانه  نهاد  به  امامی 
کتابخانه  این   ، بهارستان  شهرستان 
و  مطالعه  برای  بی نظیر  محیطی  به 

پژوهش تبدیل شده است.
برای  بزرگ  محیط  دو  بینی  پیش 
سالن مطالعه، یک محل مناسب جهت 
استقرار مخزن کتاب ، نمازخانه و اتاق 

مطالعه  اختصاصی 
جمله  از  کودکان 
که  است  فضاهایی 
برای رعایت استاندارد 
توسط  لازم  های 
مدیریت شهری انجام 

شده است.

مدرن ترین کتابخانه شهرستان بهارستان در آستانه افتتاح فضا سازی ۲۷ نقطه از سطح شهر برای 

انتخابات ۱۴۰۰ در شهر اندیشه
شهردار اندیشه از فضاسازی ۲۷ نقطه از سطح شهر برای تبلیغات نامزدهای 

انتخاباتی ۱۴۰۰در سطح شهر اندیشه  خبر داد
وی در این خصوص گفت: این دوره از انتخابات که با هجمه شدید دشمن 
برای مایوس کردن مردم از انتخابات روبرو هستیم حساسیت های بسیار 
زیادی برای سرنوشت کشور وجود دارد که قطعا مردم عزیز و شریف  همیشه 
در صحنه شهر اندیشه حماسه ای دیگر را رقم خواهند زد و مشتی دیگر بر 

دهان بدخواهان نظام انقلاب اسلامی خواهندزد
افزایش  هدف  با  و  محوله  وظایف  اجرای  راستای  در   : افزود  ملکی  علی 
مشارکت عمومی شهرداری اندیشه اقدام به آماده سازی و  فضاسازی شهر با 
توجه به دستورالعمل های ابلاغی نمود و بیست و هفت نقطه از سطح شهر 
با توجه به جانمایی های انجام گرفته تعیین و گونی کشی شد تا نامزدهای 
محترم انتخابات در فضایی مناسب و مساوی اقدام به تبلیغات خود نمایند.

وی ادامه داد: از همه کاندیداها درخواست داریم تا به هواداران و طرفداران 
از  و  کنند  اقدام  شده  دیده  مکانهای  در  بنر  نصب  از  نمایند  ابلاغ  خود 
چسباندن پوسترها به تابلوها و امکانات عمومی خودداری نمایند تا از  لطمه 

به چهره شهر جلوگیری شود.
وی خاطر نشان ساخت : انتخابات پیش رو آزمونی دیگر برای ملت غیور 
ایران بویژه شهر اندیشه است و قطعا بار دیگر شاهد حضور پر شور آنها در 

پای صندوق های رای خواهیم بود.

بازرسان در اجرای بهتر و سالم تر 
انتخابات نقش کلیدی دارند

بازرسین  بازرسین و  با سر  انتخابات استان تهران  بر  بازرسی  نشست هیأت 
معاون  چراغعلی  حضور  با  شهریار  شهرستان  انتخابات  ستاد  شعب  اعضای 
استاندار و رئیس هیات بازرسی ستاد انتخابات استان تهران طاهری فرماندار 
شهرستان، سالمی امام جمعه شهرستان و اشجعی رئیسی هیأت بازرسی بر 
انتخابات شهرستان به صورت حضوری و ویدئو کنفرانسی با رعایت پروتکل های 

بهداشتی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد. 
چراغعلی در این نشست از بازرسین انتخابات به عنوان چشم بینای استانداری 
امنیت  تضمین  در  توجهی  قابل  نقش  انتخابات  بازرسان  گفت:  و  کرد  یاد 
انتخابات دارند و در واقع از سوی دولت و به عنوان نمایندگان مردم بر انتخابات 

نظارت و بازرسی می کنند.
وی با تاکید بر اینکه بازرسان در اجرای بهتر و سالم تر انتخابات نقش کلیدی 
دارند، اظهار داشت: بازرسان مجاز به حضور در تمام مراحل انتخابات از زمان 
نام نویسی تا شمارش و قرائت آرا هستند و مواردی را که بر اساس قانون تخلف 

محسوب می شود می بایست گزارش نمایند.
در ادامه رئیس هیأت بازرسی انتخابات استان تهران با اشاره به اینکه تمام 
مسئولان اجرایی انتخابات باید طبق قوانین و ضوابط قانونی عمل نمایند، خاطر 
نشان کرد: باید سه اصل امانت داری، قانونمنداری و بی طرفی را در اجرای 
انتخابات مد نظر داشته باشد و در صورت بروز هر گونه تخلف با رجوع به قانون 

در صیانت از آرا مردم اقدام کنند.
وی اظهار داشت: باید با برگزاری انتخاباتی سالم و قانون مند، وظیفه خود را 

در قبال مردم و شهدا انجام دهیم. 
چراغعلی در ادامه گفت: از تمام عوامل دخیل در امر بازررسی را به خون شهدا 
سوگند می دهم بی طرفانه و به دور از هر گونه جانب داری در امر بازرسی 

مشارکت و یاریگر ما باشید.
رأی  اخذ  شعب  در  انتخابات  بازرسی  هیئت های  اعضای  کرد:  تاکید  وی 
قرار داده  را در دستور کار خود  اعضای شعب  با سایر  نهایت همکاری  باید 
و درعین حال با دقت و جدیت به وظایف قانونی خود در تمام مراحل انتخابات 
به ویژه در روز برگزاری انتخابات عمل کنند تا شاهد برگزاری انتخاباتی سالم 

باشیم.
استان تهران در حاشیه نشست توجیهی  انتخابات  بر  بازرسی  رئیس هیأت 
از  تهران  استان  گفت:  شهریار  شهرستان  انتخابات  سربازرسان  و  بازرسان 
خدمات ۷۰۰۰ بازرس و سربازرس جهت برگزاری انتخابات بهرمند است که 
به استناد مواد قانونی با در نظر گرفتن موضوع امانتداری و حفظ اخلاق و 
امنیت اجرایی شعبات، در راستای صیانت از انتخابات و اجرای قانون تلاش 

خواهند کرد.

اجرای طرح »همیار سبز« توسط شهرداری قدس

نگهداری  و  حفظ  در  شهروندان  مشارکت  هدف  با  سبز«  »همیار  طرح 
بوستان ها و فضاهای سبز شهری توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری قدس اجرا می شود.مرتضی موسویان، رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری قدس در این باره اظهار داشت: هدف از 
اجرای طرح »همیار سبز« ارتقای سطح آگاهی جامعه از اهمیت فضای سبز، 
فرهنگ سازی و جلب مشارکت شهروندان در حفظ و نگهداری بوستان ها و 
فضای سبز شهرقدس می باشد تا از این طریق بتوانیم نسبت به رفع کمبودها 

و مشکلات مربوط به این حوزه سرعت بخشیم.
وی افزود: با توجه به رویکرد دوسویه مدیریت شهری در اداره امور شهر و از 
آنجا که فضاهای سبز شهری متعلق به خود مردم است، بنابراین دستیابی به 
نقطه مطلوب در حوزه فضای سبز جز با مشارکت شهروندان تحقق نمی یابد. 

لذا با اجرای این طرح درصددیم از ظرفیت های مردمی بهره بگیریم.
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اگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه 
اصلاحی ق.ثبت

وکالت  با  جوزدانی  ابراهیمی  مهسا  خانم  اینکه  به  نظر 
موجب  به  پرند   65 خانه  دفتر   14/1/1400-206
مورخ 19/3/1400  شماره 3557  به  وارده  درخواست 
رسمی  اسناد  دفترخانه  مصدق  استشهادیه  تسلیم  با 
ششدانگ  مالکیت  سند  اینکه  بر  مبنی  پرند  شماره 65 
 1161 شماره  به  تفکیکی   2 قطعه  آپارتمان  قطعه  یک 
از 942 فرعی  از 165 اصلی مفروز و مجزا شده  فرعی 
جدید  شهر  ناحیه   00 بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از 
پرند حوزه ثبت ملک رباط کریم استان تهران به مساحت 
62/79 متر مربع به شماره سریال چاپی 182898 بنام 
خداداد طاهر آسا ثبت و صادر و برابر سند رهنی شماره 
68651 مورخ 24/8/1396 دفتر خانه 855 تهران در 
قطعی سند  بموجب  و  گرفته  قرار  فدک  ملی  بانک   رهن 

 68650-24/8/96 دفتر خانه 855 تهران به متقاضی 
بعلت  مالک  وکیل  اعلام  حسب  که  شده  منتقل  فوق 
اسباب کشی مفقود گردیده است و طی در خواست فوق 
نموده  را  مالکیت پلاک مذکور  المثنی سند  تقاضایصدور 
است.لذا مراتب در اجرای ماده 120 ائین نامه اصلاحی 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم  یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشاربه 
خود  اعتراض  آگهی  این  انتشار  از  پس  روز  ده  مدت 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره ارائه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره 
المثنی  صدور  تشریفات  طی  از  پس  مقررات  وفق  ثبت 

اقدام خواهد نمود و اعتراض فقط در مراجع قضائی قابل 
رسیدگی است.

احمد رحیمی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم   

برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له
نام: عباسعلی

نام خانوادگی: حسن نژاد    
نام پدر:

شغل: 
کوچه  چمران  متری   24 آباد  سلطان  اقامت:  محل  نشانی 
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مشخصات محکوم علیه:
نام و نام خانوادگی:1 – عباس شیرین آبادی  2 – محمدرضا 

نظری
نام پدر:

شغل: 
نشانی محل اقامت:مجهول المکان  

 محکوم به:
  98/12/11 مورخ    1161-98 شماره  دادنامه  بموجب 
دادنامه  وفق  که  شعبه   کریم  رباط  اختلاف  حل  شورای 
شماره --- شعبه --- دادگاه --- قطعیت حاصل کرده 

است. محکوم علیه ها محکوم به پرداخت مبلغ ده میلیون 
 1/303/500 مبلغ  وپرداخت  خواسته  اصل  بابت  تومان 
ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 

98/3/26 لغایت یوم الوصول در حق خواهان میباشد.

محکوم علیه مکلف است ازتاریخ ابلاغ اجرائیه:
1-پس ازابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را بموقع اجرا 

بگذارد.
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.

3-مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و درصورتیکه خود را قادر به اجرای مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا 
اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور 
معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به 
بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی 
نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی 
که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به 

مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد.
4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 قانون اجرای 
و  احکام  اجرای  قانون  از  مواردی  به  میباشد  احکام مدنی 
قانون آئین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین 
مفاد قانون نحوه اجرای محکومیتهای مالی مصوب 10 آبان 
1377 که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده 

و به آن عمل نمایید.
شعبه 10 شورای حل اختلاف شهرستان رباط کریم

آغاز به کار رسمی باشگاه فرهنگی 
ورزشی شهرداری نسیم شهر با افتتاح 

مدرسه فوتبال نونهالان
مدرسه فوتبال نونهالان و نوجوانان باشگاه فرهنگی، ورزشی شهرداری نسیم 
شهر به منظور آموزش فوتبال، استعدادیابی و غنی سازی اوقات فراغت این 
گروه سنی زیر نظر مجتبی لطف زاده، مربی مجرب حوزه فوتبال شهرستان 

بهارستان در زمین چمن مصنوعی وجه آباد آغاز به کار کرد.

در منطقه یک شهرداری قدس اجرایی شد؛

عملیات لکه گیری آسفالت خیابان های پیروزی و فرنان
معابر  ساماندهی  طرح  تداوم  از  قدس  شهرداری  یک  منطقه  مدیر 
عمومی این منطقه با اجرای عملیات لکه گیری آسفالت خیابان های 

پیروزی و فرنان به مساحت ۱۰۵ مترمربع خبر داد.
ایجاد  مدیریت شهری  تلاش  تمام  اینکه  بیان  با  اسدی  محمدرضا 
معابری باکیفیت و استاندارد به منظور تسهیل در تردد و رضایتمندی 
شهروندان عزیز می باشد، اظهار داشت: اجرای طرح ساماندهی معابر 
که  معابری  اولویت  با  منطقه  فرعی سطح  و  اصلی  خیابان های  در 
اجرایی  است،  رسیده  پایان  به  آن  در  ادارات خدمات رسان  فعالیت 

می شود.
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معاون آب و آبفای وزیر نیرو در یکی از صفحه های 
در  آب  از  اکنون  که  روشی  با  نوشت:  اجتماعی 
کشور بهره برداری می شود رسیدن به این آرزوها 

و وعده های داده شده، محال است.
»قاسم تقی زاده خامسی« در صفحه اینستاگرام 
ویدئویی  گسترده  انتشار  به  واکنش  در  و  خود 
جعلی درباره جنگ بر سر آب در یکی از مناطق 

کشور نوشت: آب ابرچالش آینده کشور است.
وی ادامه داد: »کاندیداهای محترم که قول ایجاد 
شغل جدید به لشگر بیکاران می دهند، باید در 
نظر داشته باشند که برای ایجاد هر شغل جدید 
در  و  مکعب  متر  هزار   ۱۰ کشاورزی  بخش  در 

بخش صنعت ۵۰۰ مترمکعب آب نیاز است.«
معاون وزیر نیرو نوشت: این درحالی است که بعد 
از انقلاب جمعیت ایران ۲.۵ برابر شده و منابع 
کاهش  درصد   ۳۰ کشور  پذیر  تجدید  آب های 

یافته است.
به  واکنش  و در در  ادامه  در  زاده خامسی  تقی 
جنگ  درباره  جعلی  ویدئویی  گسترده  انتشار 
برسرآب در یکی از مناطق کشور افزود: با وجود 
اما  دارد  زیادی  حسن های  مجازی  فضای  آنکه 
که  است  شده  هم  اکاذیب  نشر  برای  محیطی 
تکذیب آنها هم مورد توجه دنبال کنندگان قرار 

نمی گیرد.

گریبان  خشکسالی  که  روزها  این  نوشت:  وی 
انتخابی  درحال  مردم  و  است  گرفته  را  کشور 
بزرگ برای مدیریت آینده کشور هستند، افرادی 
عامدانه با پخش ویدئوهای ساختگی و یا متعلق 
به سال ها قبل و حتی بی ربط، به مشکلات کم 

آبی دامن می زنند.
وقت  هیچ  هرچند  داد:  ادامه  نیرو  وزیر  معاون 
بین مصرف  پرآب  در کشورهای  برسرآب حتی 
کنندگانی که بالا دست رودخانه هستند و آنهایی 
که پایین دست قراردارند صلح برقرار نمی شود اما 

تنازع ها هم پایانی ندارد.
چندی پیش هم »حمید رضا جانباز« مدیرعامل 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: بیش 
از ۲۱۰ شهر کشور تحت تنش آبی قرار دارند که 

از این تعداد وضعیت یکصد شهر قرمز است.
برخی  در  دارد  احتمال  همچنین  افزود:  وی 
با  دارند  بدتری  وضعیت  که  روستاها  و  شهرها 
قطع آب روبرو شویم که تلاش می شود از طرق 

دیگر آب مورد نیاز تامین شود.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
از افزایش تعداد روستاهای که با تانکر آب رسانی 
خواهند شد خبرداد و گفت: تابستان امسال بیش 
تانکری  آبرسانی  لیست  در  روستا  از هفت هزار 

قرار گرفته اند.

تحقق وعده ها با کم توجهی به منابع آبی، محال 
است

مجری  و  کشاورزی  جهاد  وزیر  مشاور 
زدایی ها  مانع  و  پشتیبانی ها  طرح 
کشور  کشاورزی  بخش  در  تولید  از 
انقلاب  معظم  رهبر   ۷۵ سال  گفت:از 
تولید  شعار  سال ها،  نامگذاری  همه  در 
بعضا  شعارها  این  ولی  کرده  تعیین 
مورد بی مهری مسئولان قرار گرفته و 
افراد نفوذی در مسیر تولید مانع ایجاد 

کرده اند.
در  شنبه  سه  روز  حنیفه زاده  مرتضی   
مجموعه  بزرگترین  از  بازدید  جریان 
و  زینتی  های  ماهی  پرورش  و  تولید 
گیاهان دریایی خاورمیانه در اسلامشهر 
معظم   رهبر   ۷۵ سال  از  کرد:  اظهار 
شعار  سالها،  نامگذاری  همه  در  انقلاب 
تولید تعیین کرده ولی این شعارها بعضا 
مورد بی مهری مسئولان قرار گرفته و 
افراد نفوذی موانع در تولید ایجاد کرده 

اند.
افزود:   کشاورزی  جهاد  وزیر  مشاور 
همین  موانع  اصلی ترین  اوقات  گاهی 
قوانینی هستند که مسؤولان باید نسبت 
به رفع آن اقدام کنند و قوانین دست و 
پاگیر در حوزه تولیدات بخش کشاورزی 
باید به نفع رونق تولید مانع زدایی شود.

رفع  ها  بازدید  این  از  هدف  گفت:  وی 
مشکل تولید کنندگان است اگر بتوانیم 
کنیم  کمک  مشکلات  برخی  حل  به 
گیرد  می  رونق  کشور  در  تولید  حتما 
به  را  قوانین  موارد  برخی  در  متأسفانه 
گونه ای وضع یا تفسیر کردند که متهم 

شناخته  کشاورزی  جهاد  وزارت  اول 
می شود.

مشاور وزیر جهادکشاورزی افزود: ما باید 
کمک  کشاورزی  بخش  در  صادرات  به 
کنیم صرفا صادرات نباید نفت باشد اگر 
مورد  که  نفتی  غیر  محصولات  بتوانیم 
تحریم نیست صادرکنیم  این صادرات  
ایجاد اشتغال و ارز آوری به کشور دارد.

جهاد  وزارت  اینکه  بیان  با  حنیفه زاده 
کشاورزی به نوعی وزارت معیشت مردم 
است یادآور شد: خیلی ها تصور می کنند 
تولید  صرفاً  کشاورزی  جهاد  کار  که 
است، در حالی که ما باید در حوزه رفع 
امور و هدایت مردم نیز  موانع، تسهیل 
فعالیت کنیم که بخشی از آن مربوط به 

اقدامات فرهنگی است.
مقدم«  محمدی  علی  »دکتر  ادامه  در 
استان  عمومی  بهداشت  اداره  رئیس 
تهران با بیان اینکه سالیانه ۳۵ میلیون 
های  ماهی  پرورش  و  تکثیر  قطعه 
گیرد گفت  انجام می  در کشور  زینتی 
تولید  در  استان  دومین  تهران  استان   :
به  تولیدات  و  است  زینتی  های  ماهی 
ترکیه  و  آذربایجان  عراق،  کشورهای 
با توجه  این دوره  صادر می شود و در 
به وجود ویروس کرونا صادرات با مشکل 
مواجه شده است. وی افزود: دامپزشکی 
استان تهران نظارت مستمر از واحدهای 
پرورش ماهیان زینتی و خوراکی اعمال 
می دارد و امنیت مصرف و بهداشت در 

صدر وظایف این سازمان قرار دارد.

مشاور وزیر کشاورزی: به شعارهای 
سال در بعضی موارد بی مهری می شود

نوشتارنوشتار

منطقه  سازمان  مدیرعامل   
بر  تاکید  با  چابهار  آزاد 
شبکه های  با  برخورد  اینکه 
کار  دستور  در  زمین خواری 
است،  منطقه  این  مدیران 
غیرقانونی  تصرفات  گفت: 
چابهار  در  ملی  زمین های 
صرفا یک جُرم عادی نیست 
بلکه یک بحران اجتماعی و 

امنیتی به شمار می رود.
در  کُردی   عبدالرحیم 
بنیاد  مدیران  با  نشستی 
اسلامی  انقلاب  مسکن 
استان سیستان و بلوچستان 
با اشاره به همکاری و تعامل 
این  بین  که  سازنده ای 
منطقه  سازمان  و  مجموعه 
سال های  طی  چابهار  آزاد 
اخیر ایجاد شده است اظهار 
این  که  هرچقدر  داشت: 
تعاملات و همکاری ها بیشتر 
باشد مسلما در بهبود شرایط 

زمین خواری های  به  مربوط 
کلان، موفق تر خواهیم بود.

وی با اشاره به لزوم همکاری 
بحث  در  قضایی  دستگاه 
زمین خواری های  با  مقابله 
موضوع  داشت:  بیان  کلان 
ساختمانی  پروانه های 
شهرداری  و  دهیاری ها 
تکلیف  تعیین  باید  چابهار 
شود تا در این زمینه شاهد 

یکپارچگی بیشتری باشیم.
منطقه  سازمان  مدیرعامل 
به  اشاره  با  چابهار  آزاد 
یا  تفکیکی  طرح های 
معرض  در  که  پهنه هایی 
این  در  گفت:  است  تصرف 
و  کنترل  باید  هم  زمینه 
نظارت بیشتری وجود داشته 

باشد.
بحث  در  گفت:  وی 
سکونت گاه های  ساماندهی 
اقدامات  هم  رسمی  غیر 

موثری در دستور کار است.
شناسایی  داد:  ادامه  کُردی 
شبکه های زمین خواری مورد 
تاکید ما بوده و انتظار داریم 
در این زمینه هم یک تعامل 
مسکن  بنیاد  بین  مطلوبی 
ایجاد  چابهار  آزاد  منطقه  و 

شود و تداوم داشته باشد.
جُرم  هزینه  افزود:  وی 
مادامی  تا  و  برود  بالا  باید 
مجرم  افراد  برای  جُرم 
شاهد  باشد  نداشته  هزینه 
زمین خواری و انواع تخلفات 

دیگر خواهیم بود.
رییس هیات مدیره سازمان 
اظهار  چابهار  آزاد  منطقه 
تصرفات  هزینه  داشت: 
افراد  برای  باید  غیرقانونی 
چراکه  برود  بالا  متخلف 
فقط  می بیند  طرف  وقتی 
را  زمینی  حصار  یا  دیوار 
تخریب  کرده  تصرف  که 

می گوید  خود  با  می کنند 
چند روز دیگر دوباره حصار 
می بیند  چون  می سازم  را 
ایجاد  برایش  زیادی  هزینه  

نشده است.
وی تاکید کرد: در خصوص 
باید  غیرقانونی  تصرفات 
و  قاطع  برخورد  یک  شاهد 
این  چراکه  باشیم  قانونی 
موضوع در چابهار صرفا یک 
جُرم عادی نیست بلکه یک 
امنیتی  و  اجتماعی  بحران 
دستگاه  و  می رود  شمار  به 
برخورد  یک  باید  قضایی 
این  به  نسبت  متفاوتی 

موضوع داشته باشد.
مدیران  نشست،  این  در 
بنیاد  و  چابهار  آزاد  منطقه 
اسلامی  انقلاب  مسکن 
خصوص  در  گزارش هایی 
زمین های  ساماندهی  طرح 

ملی ارائه کردند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار؛

برخورد با شبکه های زمین خواری در دستور کار 
منطقه آزاد چابهار است

نوشتار

ــاز  ــی آغ ــات ۱۴۰۰ شــورای اســلامی شــهر در حال ــی انتخاب ــات قانون تبلیغ
شــده کــه مبلمــان شــهری غــرب تهــران در تســخیر نامزدهــای انتخاباتــی 
ــم  ــا گ ــترها و عکس ه ــنواره پوس ــر جش ــا زی ــا و خیابان ه ــره کوچه ه و چه

شــده اســت.
همزمــان بــا برگــزاری انتخابــات ســیزدهمین دوره ریاســت جمهــوری، رقابت 
ــتا  ــهر و روس ــلامی ش ــوراهای اس ــمین دوره ش ــات شش ــر انتخاب ــس گی نف
ــوادار  ــوادار و غیره ــای ه ــروه ه ــر از گ ــازی پ ــه فضــای مج ــرایطی ک در ش
ــداران  ــران و طرف ــان، همفک ــر حامی ــی نظی ــا عناوین ــن دوره ب ــای ای نامزده

اســت، آغــاز شــد.
تعــداد نامزدهــای شــهر و روســتا در ایــن دوره از انتخابــات شــوراهای غــرب 
ــر و  ــه بن ــا در قبض ــه ه ــام محل ــه تم ــت ک ــدری اس ــه ق ــران ب ــتان ته اس
ــرد  ــن ف ــح تری ــک خــود را اصل ــه و هری ــرار گرفت ــراد ق ــن اف پوســترهای ای

ــد. ــی دانن ــت شــهری م ــرای حضــور در حــوزه مدیری ب
ایــن افــراد از هــر شــیوه ای بــرای تبلیغــات اســتفاده مــی کننــد و نــه تنهــا 
ــه فضــای  ــه فضــای عمومــی نمــی دهنــد بلکــه نگاهــی گــذرا ب اهمیتــی ب
ــود و  ــی خ ــای معرف ــه ج ــورا ب ــای ش ــه نامزده ــد ک ــهری نشــان می ده ش
ــرای نصــب عکــس، پوســتر و بنرهــای  ــه دنبــال مســابقه ب برنامه هایشــان ب

خــود در ســطح شــهر و پیــاده روهــا هســتند.
بر درختان پوستر رویید 

بــا گذشــت چنــد روز از آغــاز مهلــت قانونــی تبلیغــات انتخاباتــی، شــهرهای 
غــرب اســتان تهــران از زمیــن و هــوا بــه تصــرف پوســتر و بنــر نامزدهــا در 
آمــده و تبلیغــات نامتعــارف ضمــن اینکــه فضــای شــهری را بــد جلــوه مــی 

دهــد، خســاراتی نیــز بــه امــوال عمومــی و خصوصــی وارد کــرده انــد.
در ایــن بیــن بــا وجــود تعییــن چندیــن مــکان تبلیغاتــی در میــدان هــای 
ــر و  ــطح معاب ــهری، س ــر ش ــی منظ ــظ و زیبای ــت حف ــهر در جه ــی ش اصل
ــا در  ــن نامزده ــل ای ــه تصــرف کام ــده و شــهر ب ــان نمان ــا در ام ــان ه خیاب
ــا بــی قانونــی و نصــب پوســتر حتــی روی ســطل  آمــده اســت و نامزدهــا ب
هــای زبالــه، تیرهــای بــرق، تابلوهــای راهنمایــی و رانندگــی، جــداول خیابان 
ــواد  ــا م ــان ب ــب درخت ــای ســاختمان و تخری ــا، نماه ــازه ه ــا، شیشــه  مغ ه

ــه محیــط زیســت هــم آســیب مــی رســانند. شــیمیایی، ب
ــران و در  ــتان ته ــرب اس ــی در غ ــای انتخابات ــاد نامزده ــداد زی ــی تع برخ
شــهرهایی همچــون شــهریار، قــدس، مــلارد، اسلامشــهر، بهارســتان و ربــاط 
کریــم را بــه وجــود قومیــت هــای مختلــف ســاکن در ایــن مناطــق نســبت 
مــی دهنــد و ارزیابــی مــی کننــد کــه قومــی مــی خواهــد نامــزد خــود را وارد 

عرصــه مدیریــت شــهری کنــد.
در ایــن مناطــق تخصــص و عمــل بــرای یــک نامــزد مــلاک نیســت هرکــس 
پــول و قومیتــش بیشــتر باشــد راه ورود وی بــه پارلمــان شــهری راحــت تــر 
اســت بایــد تعصــب و قومیــت در ایــن مناطــق کنــار گذاشــته شــود و افــراد 

لایــق و کاردان را بــه پارلمــان شــهری راه دهیــم. 
پایمال کردن حقوق شهروندان با مسدود کردن پیاده روها

ــل شــهرداری نســیم شــهر اعــلام  ــور بیــن المل ــط عمومــی و ام ــر رواب مدی
ــتا  ــهر و روس ــلامی ش ــوراهای اس ــا ش ــارف نامزده ــات نامتع ــرد: تبلیغ ک

ــت. ــرده اس ــهری وارد ک ــان ش ــه مبلم ــادی ب ــارات زی خس
بهمــن شــریفی اظهــار داشــت: در اولیــن روز تبلیغــات انتخابــات شــوراهای 
اســلامی شــهر، خســاراتی بــه مبلمــان شــهری بــا نصــب پوســتر و تخریــب 
آســفالت بــه معابــر عمومــی شــهری وارد شــد کــه ضمــن پیگیــرد قانونــی 
ــا متخلفــان  ــر قانــون ب موضــوع، در صــورت مشــاهده و تکــرار تخلفــات براب

ــود. ــورد می ش برخ
وی بــا بیــان اینکــه ســازه هــای تبلیغاتــی برابــر ضوابــط فرمانــداری و وزارت 
کشــور در اختیــار نامزدهــا قــرار گرفتــه اســت، گفــت: چندین ســازه تبلیغاتی 

بــرای تبلیغــات شــورای شــهر تهیــه و نصــب شــده اســت.
ــا  ــی ب ــای انتخابات ــدگان نامزده ــواداران و نماین ــه ه ــان اینک ــا بی شــریفی ب
نصــب بنرهــا و پوســترهای تبلیغاتــی غیرقانونــی باعــث نازیبایــی چهره شــهر 
و نارضایتــی شــهروندان می شــوند، افــزود: از نماینــدگان و هــواداران نامزدهــا 
درخواســت می شــود کــه تبلیغــات مــورد نظــر خــود را در محل هــای 

تعییــن شــده از طــرف شــهرداری و فرمانــداری نصــب کننــد.
ستادهای انتخاباتی سرچشمه پیک پنچم کرونا

ــف  ــا تعری ــراد ب ــن اف ــل توجــه اینجاســت کــه ای ــه قاب از طــرف دیگــر، نکت
چندیــن ســتاد انتخاباتــی و مســدود نمــودن خیابانهــا و پیــاده روهــا بــا نصب 
داربســت و تجمــع طرفــداران نامزدهــا در مقابــل ســتادها ســلامت مــردم را 
ــا ایــن وضعیــت، ضمــن پایمــال کــردن حقــوق  بــه خطــر مــی اندازنــد و ب
ــا  ــم کرون ــک پنج ــر پی ــد منتظ ــول، بای ــالمند و معل ــراد س ــهروندان و اف ش

باشــیم.
بــا توجــه بــه اینکــه همــه مــی داننــد کــه ایــن شــکل از تبلیغــات غیرقانونــی 
اســت و مســئولان امــر انتخابــات بارهــا در این زمینه بــه نامزدهــای انتخاباتی 
هشــدار مــی دهنــد، امــا ایــن افــراد بــا دهــن کجــی بــه قانــون، حتــی از تیــر 
چــراغ بــرق و تابلــوی راهنمایــی رانندگــی گرفتــه تــا جدول هــای ســیمانی 

کنــار خیابــان هــا را محلــی بــرای تبلیغــات خــود کــرده انــد.
پخش موسیقی و ایجاد آلودگی صوتی

از اینکــه نامزدهــا در کنــار ناهنجــاری هــای بصــری از جملــه نصــب و پخــش 
گســترده تصاویــر در ســطح شــهر اگــر عبــور کنیــم، لازم بــه یــادآوری اســت 
ــا پخــش  ــا پاســی از شــب ب کــه برخــی نامزدهــا در ســتادهای تبلیغاتــی ت
موســیقی، ایجــاد آلودگــی صوتــی و حتــی راه انداختــن بســاط قلیــان، ســبب 

نارضایتــی بســیاری از مــردم مــی شــوند.
ایجــاد راه بنــدان و ترافیــک از ســوی طرفــداران برخــی نامزدهــای شــورای 
ــه  ــی و گلای ــب نارضایت ــز موج ــران نی ــتان ته ــرب اس ــه غ ــهر در منطق ش

ــر شــهروندان شــده اســت. ــدی اکث من
ناصــر رضایــی یکــی از شــهروندان نســیم شــهر ، بــا گلایــه از بــی قانونــی و 
بــی نظمــی نامزدهــای ایــن دوره از شــورای اســلامی اظهــار داشــت: در حــال 

حاضــر شــاهد تبلیغــات نامناســب نامزدهــا هســتیم.
وی ادامــه داد: بعضــی از ثبــت نــام کننــدگان هیــچ ســابقه مدیریتــی ندارنــد 
و گویــی از زور بیــکاری، گزینــه ثبــت نــام در انتخابــات شــوراها را برگزیدند و 
بــا پــول هــای بــاد آورده مــی خواهنــد خودشــان را در ایــن شــورا جــا دهنــد.

ــی فقــط  ــه و کار اجرای ــدون هیــچ تجرب ــراد ب ــن اف ــه کــرد: ای ــی اضاف رضای
ــر در  ــان ام ــد متولی ــتند و بای ــال هس ــت الم ــف بی ــهرت و تضعی ــال ش دنب
فراینــد تائیــد صلاحیــت هــا تجدیــد نظــر کننــد و از افــراد کاردان کــه برنامه 
آنهــا تقویــت و رعایــت اصــول شــهر و شهرســازی اســت، ثبــت نــام بعمــل 

آورنــد. 
ــک،  ــدان و ترافی ــاد راه بن ــا ایج ــا ب ــفانه کاندیده ــرد: متاس ــادآوری ک وی ی
پخــش موســیقی در ســطح شــهر و محــلات اجــازه اســتراحت یــا فعالیــت 
عــادی را از مــردم گرفتــه انــد ایــن اقدامــات از ســوی افــرادی بــی تخصصــی 

ــت. ــی اس ــران و آبادان ــان عم ــه شعارهایش ــرد ک ــام می گی انج
ــل  ــون قائ ــه قان رضایــی اضافــه کــرد: کســی کــه هیــچ ارزش و احترامــی ب
ــه  ــد چگون ــوال عمومــی مــی زن ــب ام ــه تخری ــروا دســت ب ــی پ نیســت و ب
می خواهــد در شــورای اســلامی شــهر زمینــه توســعه و آبادانــی و نیــز رفــاه 

مــردم را فراهــم ســازد؟
ــه  ــراد شــاغل در منطقــه اســت کــه ضمــن گلای کریمــی یکــی دیگــر از اف
ــاط کریــم  از مســئولان ، گفــت: وقتــی تبلیغــات در مناطــق اسلامشــهر، رب
و بهارســتان شــروع مــی شــود مــا کــه از مســیر تهــران جهــت اشــتغال بــه 
ایــن منطقــه مــی آییــم بــا پوســتر و عکــس هــای غیرمتعــارف و رنگارنــگ 

مواجــه مــی شــویم و حتــی بایــد در ایــن هفــت روز بیــش از پیــش دقــت 
ــا موانــع و داربســت هــای ایــن افــراد کــه در خیابــان هــا علــم  کنیــم تــا ب

کــرده انــد تصــادف نکینــم.
وی اضافــه کــرد: متاســفانه در ایــن مناطــق بجــای ارایــه برنامــه اصولــی برای 
عمــران و آبادانــی، مســابقات عکــس برگــزار مــی شــود و عــده ای بــا صــرف 
هزینــه هــای گــزاف در جهــت معرفــی خــود هســتند و مــا نمــی دانیــم ایــن 
ــن کرســی  ــراد جهــت تســخیر ای ــزرگ اســت کــه اف قلــک شــورا چقــدر ب

میلیاردهــا تومــان خــرج مــی کننــد. 
یکــی دیگــر از شــهروندان ســاکن شــهریار بــا اشــاره بــه قانــون شــکنی برخی 
نامزدهــای انتخاباتــی گفــت: وقتــی ایــن افــراد خودشــان بــه قانــون پابنــد 
ــی  ــس م ــد؟ پ ــاع کنن ــد از حــق شــهروندان دف ــی توانن نیســتند چطــور م

تــوان دریافــت کــه ایــن افــراد بــه دنبــال منافــع خــود هســتند.
ــون  ــوع قان ــن ن ــه ای ــی ب ــی توجه ــا و ب ــدد نامزده ــرد: تع ــه ک وی اضاف
شــکنی ها از چشــم مــردم دور نمــی مانــد و مــا از مســئولان خواســتار تذکــر 
جــدی بــه نامزدهــای متخلــف هســتیم؛ چراکــه اگــر بــه صــورت جــدی بــا 
ــه  ــی را ب ــوال عموم ــب ام ــا اجــازه تخری ــراد برخــورد شــود، آنه ــه اف اینگون

ــد. خــود نمیدهن
مخدوش کردن مبلمان شهری جرم است

در ایــن بــاره رئیــس دادگســتری ربــاط کریــم ضمــن هشــدار بــه نامزدهــای 
انتخاباتــی گفــت: متاســفانه تعــدادی از نامزدهــا بــدون توجــه بــه قوانیــن و 
توصیه هــای قبلــی، اقــدام بــه انجــام تبلیغــات بــه شــیوه غیرمجــاز کــرده انــد 
ــا مخــدوش کــردن تأسیســات، منصوبــات و تابلوهــای شــهری، مرتکــب  و ب

ــده اند.  ــرم ش ج
محمدرضــا قویــدل تاکیــد کــرد: اگرچــه دادگســتری بــه دنبــال ایجــاد فضای 
آرام و ســالم بــرای برگــزاری انتخابــات پیــش رو اســت امــا در صــورت بــی 
توجهــی نامزدهــای انتخاباتــی بــه ایــن حــوزه، چــاره ای جــز تشــکیل پرونــده 

قضائــی نداریــم. 
وی افــزود: بــه کلیــه رؤســای کمیته هــای امحــاء تبلیغــات غیرمجــاز در هــر 
ســه شــهر دســتور اکیــد صــادر کردیــم تــا نســبت بــه مستندســازی تبلیغات 
ــن  ــد؛ همچنی ــلام کنن ــه را اع ــدام و نتیج ــا اق ــع آوری آنه ــاز و جم غیرمج
بــه نامزدهــا هشــدار می دهیــم کــه در صــورت تمکیــن نکــردن از مقــررات 

قانونــی، مــورد تعقیــب قضائــی قــرار خواهنــد گرفــت.
ماده ۶۵ قانون انتخابات کدام اقدامات را در تبلیغات جرم می داند؟

مطابــق مــاده ۶۵ قانــون انتخابــات مصادیــق زیــر در فعالیت هــای تبلیغاتــی 
انتخابــات توســط نامزدهــا، احــزاب و گروه هــا و اشــخاص حقیقــی و حقوقــی 
جــرم اســت و متخلفــان عــلاوه بــر مجازات هــای مقــرر در قوانیــن مربوطــه 
ــه اســتثنای حبــس نیــز  ــون مجــازات اســلامی ب ــه مجــازات درجــه ۶ قان ب

ــوند: ــوم می ش محک
۱- اقدامات مغایر امنیت ملی نظیر تفرقه قومی و مذهبی.

۲- دادن وعده های خارج از اختیارات قانونی توسط نامزدها.
۳- هرگونــه تخریــب، هتــک حرمــت و حیثیــت نهادهــا، افــراد و یــا نامزدهــا 

از ســوی نامزدهــای انتخاباتــی.
۴- نوشــتن، اظهــار و انتشــار مطالبــی کــه در قوانیــن مربوطــه جرم شــناخته 

ــده است. ش
۵- دیوارنویسی.

۶- تخریــب یــا پــاره کــردن عکــس و دیگــر آثــار تبلیغاتــی نامزدهــا در مهلت 
قانونــی تبلیغــات کــه در محل هــای مجــاز الصــاق شــده و یــا قــرار گرفتــه 

. شد با
ــه شــده  ــی تهی ــات انتخابات ــار تبلیغ ــلام و آث ــه اق ــع کلی ــا توزی ۷- نصــب ی

ــده. ــت تهیه کنن ــام و هوی ــد ن ــون و فاق ــن قان ــاد ای ــت مف ــدون رعای ب

ــا  ــار تبلیغاتــی متضمــن مــوارد مغایــر عفــت عمومــی و ی ۸- اســتفاده از آث
موازیــن شــرع.

ــه  ــی و تعــرض ب ۹- اخــلال و برهــم زدن اجتماعــات و ســخنرانی های قانون
ســتادهای انتخاباتــی نامزدهــا.

ــارج از  ــو در خ ــتفاده از بلندگ ــی و اس ــای تبلیغات ــتفاده از کاروان ه ۱۰- اس
ــط ســخنرانی. محی

۱۱- اســتفاده از حمایــت و امکانــات بیگانــگان اعــم از مالــی و غیرمالــی در 
ــی. ــای انتخابات ــات و فعالیت ه تبلیغ

جمع آوری اقلام تبلیغات غیر قانونی در بهارستان
نامزدهای انتخابات تبلیغات خود را بر اساس قانون انجام دهند

در همیــن ارتبــاط فرمانــدار بهارســتان بــا هشــدار بــه نامزدهــای انتخاباتــی 
گفــت: تمامــی اجــزاء انتخابــات بــر اســاس قانــون اجــرا مــی شــود و کمیتــه 
ــی  ــر قانون ــی غی ــلام تبلیغات ــه اق ــتان کلی ــات شهرس ــتاد انتخاب ــاء س امح

ــان اعــم از بنــر و پوســتر را جمــع آوری خواهــد کــرد. داوطلب
هــادی تمهیــدی مانــدار اظهــار داشــت: بــا هماهنگــی، همــکاری و رعایــت 
دقیــق قانــون توســط تمامــی اجــزاء انتخابــات، ایــن رویــداد مهــم و اساســی 

بــا اقتــدار، عظمــت، صلابــت و امنیــت برگــزار مــی شــود.
رئیــس هیــات اجرایــی انتخابــات شهرســتان بهارســتان انتخابــات را بــر ســه 
ضلــع اساســی اســتوار دانســت و افــزود: عوامــل اجرایــی و نظارتــی، نامزدهــا 
و رای دهنــدگان ســه ضلــع اساســی ایــن رویــداد مهــم هســتند و در قانــون 
بــرای هــر ســه ضلــع تکالیفــی تعییــن شــده اســت و چنانچــه همــه اجــزاء 
ایــن مــوارد را رعایــت کننــد انتخابــات در کمــال آرامــش و امنیــت برگــزار 

مــی شــود.
ــه عهــده ســتاد  ــه ب ــی ک ــای اجرای ــان اینکــه در بخــش ه ــا بی ــدی ب تمهی
ــون  ــر اســاس قان ــی، ب ــی طرف ــت ب ــا کنــون ضمــن رعای ــات اســت ت انتخاب
ــات  ــات تبلیغ ــای انتخاب ــار داشــت: چنانچــه نامزده ــم، اظه ــرده ای عمــل ک
خــود را بــر اســاس قانــون انجــام دهنــد نیــازی بــه اقدامــات ســلبی توســط 

ــود. ــی نخواهــد ب دســتگاه هــای نظارت
ــن و  ــت: قوانی ــان داش ــتان بی ــتان بهارس ــات شهرس ــتاد انتخاب ــس س رئی
مقــررات بایــد توســط مــا بــه عنــوان مجریــان و ناظــران، نامزدهــا بــه عنــوان 

ــوان انتخــاب کننــدگان، اجــرا شــود. ــه عن ــان  مــردم ب داوطلب
فرمانــدار بهارســتان گفــت: کمیتــه امحــاء ســتاد انتخابــات شهرســتان کلیــه 
اقــلام تبلیغاتــی غیــر قانونــی داوطلبــان اعــم از بنــر و پوســتر را جمــع آوری 

خواهــد کــرد.
تمهیــدی بــا اشــاره بــه ضــرورت برخــورد بــا متخلفــان در ایــن زمینــه، گفت: 
تعــدادی از نامزدهــا دســتورالعمل اعــلام شــده درخصــوص تبلیغــات مجــاز را 

رعایــت نکردنــد کــه بایــد در ایــن زمینه پاســخگو باشــند.
ــهری و  ــات ش ــر تاسیس ــی ب ــترهای تبلیغات ــب پوس ــه نص ــان اینک ــا بی او ب
اماکــن دولتــی ممنــوع اســت گفــت: نصــب بنــر داوطلبــان نیــز صرفــا مقابــل 

ســتادهای تبلیغاتــی مجــاز اســت.
تمهیــدی ضمــن تاکیــد بــر اینکــه تمامی تخلفــات توســط عوامــل ذی صلاح 
رصــد و مســتند ســازی مــی شــود، تصریــح کــرد: تخلفاتــی نظیــر تبلیغــات 
ــاوال از  ــزاری کارن ــوب و برگ ــار چ ــارج از چه ــر خ ــب بن ــی، نص ــر اصول غی
دیــد عوامــل اجرایــی، نظارتــی و قضایــی دور نخواهنــد مانــد و بــی شــک بــا 

متخلفــان برخــورد مــی شــود.
ــات  ــا انتخاب ــان ب ــوری همزم ــت جمه ــیزدهمین دوره ریاس ــات س  انتخاب
میــان دوره ای مجلــس شــورای اســلامی در ۶ حــوزه، میــان دوره ای مجلــس 
خبــرگان رهبــری در ســه حــوزه انتخاباتــی و انتخابــات شــوراهای اســلامی 
شــهر و روســتا در یــک هــزار و ۳۷۲ شــهر و چهــل هــزار و ۶۲۰ روســتا و 

ــود. ــزار می ش ــرداد ۱۴۰۰ برگ ــایری ۲۸ خ ــره عش تی

انتخابات ۱۴۰۰؛ جشنواره عکس در زمین و هوا گزارش
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